Nr.1-204-3

Rundballenpresse
KR 100/125/155

(ab Masch.-Nr. 341 997) - 35¢ ¢¢¢




INHALTSVERZEICHNTIS
F e - -
Gehiuse (ohne Rollboden-Abschaltung)

Deichsel und Garnkasten
Achsstummel und Bereifung

.................................

..............................................

............................................

L e

Rollbodenantrieb
Rollbodenachse
Kegelradgetriebe

Kegelradgetriebe (£. Maschinen ohne Rollbodenabschaltung)

.....................................................

.......................................................

.....................................................

Rollbodenantrieb und Abschaltung

Walzenantrieb
Walze

Walze {(ohne Rollbodenabschaltung)

Pick-up Antrieb

Stiitzrad seitlich (Luftbereifung)

Pick-up Trommel

Einfachbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung
Starter fir Einfachbindevorrichtung
Doppelbindevorrichtung
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung
Starter fiir Doppelbindevorrichtung

Wickelvorrichtung

Hydraulik

Schutze KR 100
Schutze KR 125
Schutze KR 155
Beleuchtung
Prallblech

......................................................

Hydraulik fiir Komfortelektronik
Elektronische Enddruckanzeige

BYPY-Gelenkwelle
BYIPY-Gelenkwelle
BYPY~Gelenkwelle
BYPiI-Gelenkwelle
BYPY-Gelenkwalle

8

8
8
8
8

102
652
104
1K4
1K4

.....................................
........................................................

................................................................

......................................................

------------------------------------

......................................................

Einfachbindevorrichtung

..............................................

...............

..................................

----------------------------------------------

121 ¥0 007
111 RO TO7
121 F0 007
111 CO 007
111 ¢cO 007

...................................

1000 Nm .......

1000 Nm 70 Gr.
1000 Nm B0 Gr.

....................................................

Wickelvorrichtung (ohne Rollbodenabschaltung)
Rollenhalter und Bremse

........................

............................................................

Hydraulische Startvorrichtung
Gehduseverriegelung und Filllanzeige

........................................
..................................
.......................................................
.......................................................
.......................................................
..........................................................

...........................................................

......................................

........................................

...............

...............

...............

...............

=
w
H
Y
[

W o~y U WK



Rundballenpresse
Liste-Nr.
Gehduse

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

1847 46 45 LbE 151&&3 42

6 13 14 15

60 & 59

L1 40 39 38 37 3% 32 47 207 4
Produkt: (1)KR 100
Abb. [Bestell-Nr.| Bezailchnung Abb, |[Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 [ 274 940 0 | Fadenfihrung 34 [ 274 340 © | Ballenzihler
2 | 274 244 3 | Gehiusa vorne 35 | 924 250 1 | Haltenocken
3 | 525 014 0 | Vorlagekeil 36 | 900 674 0 | 6xt.Schraube M 16 X 35
4 | 500 612 0 | 6ékt~Schraube M 8 X 16 37 | 910 014 0 | Federring B 16
5 | 280 299 1 | Bolzen rachts 38 | 910 510 1 | Schaibe 16
6 | 908 210 0 | €kt-Mutter M 8 39 | 275 537 0 | Halter
7 | 275 046 2 | Scharnierbolzen 40 | 910 506 0 | Scheiba 14
8 | 280 430 0 | Unterlagkeilhalter 41 | 910 035 0 | Federring B 12
9 | 912 608 0 | Spannhiilse 5 X 20 42 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
10 | 275 048 1 | Scharniar 43 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 ¥ 16
11 | 510 033 0 | Federring B 8 44 | 938 974 2 | Seilfiihrungsstiick
12 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 45 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
13 | 910 603 0 | Scheiba & 8,4 46 | 280 54B 2 | AnschluBistiick
14 ] 274 376 2 | Anlageblech 47 | 280 222 3 | Blech fir Fadenbrensa
15 | 905 231 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 8X20 48 | 274 949 0 | Druckfadar
16 | 919 003 0 | Kagel-Schmiarnippel B1/S M 8 X 1 49 | 909 410 1 | Fltigelmutter M 8
17 | 218 034 3 | Stehlager {(m.Abb.16 und 24) 50 | 904 BlR 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 8 X 55
18 | 280 497 0 | Ausgleichsblach 51 | 274 344 4 | Halter fir Fadenbremse
19 | 910 035 0 | Federring B 12 52 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
20 | 908 215 0 | Ekt-Mutter M 12 53 | 274 643 0 | Varstirkung
21 | 910 619 1 | Scheiba 13,0 X 35 X & 54 | 280 400 1 | Ysenschrauba M 8 X 30
22 | 274 253 3 | Gehiuse hinten 59 | 910 609 0 | Scheibe 13 x 40 x 3
23 | 274 337 3 | Winkel fiir Ballanzihlaer 60 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
24 | 441 1506 0 | Lagerbuchae 61 | 908 515 0 | ékt-Mutter M 12
25 | 900 658 0 | 6kxt-Schrauvbe M 12 X 4o
26 | 280 298 2 | Bolzen
27 | 904 813 0 | Flachrundschrauhe mit 4kt.M 8 x 30
28 ] 274 851 1 { Auswurfkeil
28 | 900 617 0 { ¢kt-Schraube M 8 X 30
30 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
31 | 274 339 2 | Enotenkette m.S5-Haken (KR 100/125)
[ 275 346 1 | Enotenkette mit S-Haken (KR 155)
32 | 275 542 0 | Auffangboden
33 ] 906 800 1 |

Linsen-Blechschravba B 2,9 X 9,5




Rundballenpresse
Liste-Nr, 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Gehiuse (ohne Rollboden-Abs chaltung)

7N 70 69 6 447 572
Produkt: (1)KR 125 {2)KR 155
Abb. |Bastell-Nr. {Bestell-Nr. | Bazeichnung
i (1} | {2) |
1] 274 940 0 | 274 940 © | Fadenftithrung
2 | 280 790 0 | 280 792 0 | GahAuse vorne
319250140 | 925 014 0 | Vorlegekeil
4 | 800 612 0 ) 900 612 0 | 6kxt-Schraube M B X 16
5 | 908 210 0 | 908 210 0 | 6kt-Muttexr M 8
€ | 280 430 0 | 280 430 0 | Unterlegkeilhalter
7| 275 742 1 | 275 742 1 | Scheibe fiir Umlenkrad
8 | 811 535 0 | 911 535 0 | Sicherungsring A 30 X 1,5
® § 275 741 1 | 275 741 1 | Ronda
10 | 275 659 1 | 275 659 1 | Distanzrohr
11 | 912 645 ¢ | 912 645 0 | Spannhiilsa & X 45
12 | 912 714 ¢ | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
13 | 274 953 1 | 274 953 1 | Unlenkrad
14 | 274 337 3 | 274 337 3 | Winkal/Ballenzihlex
15 | 908 704 1 | 968 704 1 | Sicherungsnutter NM &
16 | 274 817 0 | 274 817 O | Kattenfihrung
17 § 904 712 1 | 904 712 1 | Flachrundschraube M 6 X 25
18 | 900 657 0 | %00 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
19 1 908 515 0 | 908 515 0 | 6kt-Mukter M 12
20 | 275 743 1 | 275 743 1 | Ronda
21 | 911 653 0 | 911 €53 0 | Sicherungsring I 55 X 2,0
22 | 930 506 0 | 930 506 0 | Rillenkugallager 6006 2 RS
23 | 910 €94 0 | 510 BS4 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 0,3
24 | 905 745 0 | 905 745 0 | Gewindestift ¥ 8 X 16
25 | 275 73% 2 | 275 739 2 | Bbdeckring
26 | 275 745 0 | 275 745 0 | Welle 30 x 109
27 | 910 863 O | 910 Bé3 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 0,5
28 | 930 566 0 | 930 566 0 | Rillankugellager €306 2 RS
29 | 275 744 1 | 275 744 1 | Abhdeckring
30 | $10 033 0 | 810 033 0 | Federring B 8
31 | 903 077 1 | %03 077 1 | Zylinderschraube M 8 X 25
32 | 905 755 0 | 905 755 0 | Gawindestift M 10 X 16
33 | 219 034 3 | 219 034 3 | Stehlager kpl. {(m. Abb.52 u.66)
34 ) 280 497 0 | 280 497 0 [ Ausgleichsblach




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr.
Gehduse (ohne Rollboden-Abschaltung)

341 997

] T3 4 9 T8 9%v0 1293
. ~

7N 706

97 W7 572 1

Produkt:

{l}KR 125 (2)XKR 155

2bb. |Bestall-Nr. |Bastell-Nr. | Bezailchnung

l (1) 1 {2} |
35 | 500 658 0 | %00 658 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 40
36 | 275 €58 1 | 275 658 1 | Bolzen 30 x 245
37 | 904 813 0 | 904 813 0 | Flachrundschravbe M 8 X 30
38 { 274 B51 1 | 274 851 1 | Auswurfkeil
39 | 900 617 0 } 900 617 0 | 6kt~Schrauba M 8 X 30
40 | 5912 145 1 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
41 | 274 338 2 | | Knotankette S-Haken

[ | 275 346 1 | Knotenkette S-Haken
42 | 524 250 1 | 524 250 1 | Haltenockan
43 | 274 340 0 | 274 240 0 | Ballenzihler
44 | 906 BOO 1 | 906 800 1 | Linsen-Blachschrauba B 2,9 X 8,5
45 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
46 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblaech
47 | 910 608 © | 510 609 0 | Scheiba 13 X 37 X 3
48 | 810 035 0 | 910 035 0 | Faderring B 12
49 | 908 215 0 | 908 215 0 | €kt-Mutter M 12
50 | 910 619 1 | 510 619 1 | Scheiba 13,0 X 35 X 8
51 | 280 731 0 | 280 793 0 | Geh#use hinten
52 | 441 150 0§ | 441 190 0 | Lagerbuchse 30 x 36 x 40
53 [ 905 231 0 | 905 231 ¢ | Flachrundschrauba M 8 X 20
54 { 280 750 0 | 280 750 0 | Anlageblechsatz (m.Abb.55-57)
55 | 904 044 0 { 904 044 ¢ | Senkschrauhe M 10 X 20
56 | 508 212 0 | 908 212 ¢ | 6kt-Mutter M 10
57 ] 910 3111 | 910 111 1 | Federring B 10
58 | 275 542 0 { 275 542 0 | Auffangboden
59 | 900 €74 0 | 900 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
60 | 910 014 0 | 910 014 0 | Federring B 16
6l | 510 510 1 | %10 510 1 | Schaibe 16 X 28 X 2,5
62 | 275 537 0 | 275 537 0 | Halter M. P f sy bt g
63 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibs 14 X 24°% 2,?
64 | 910 035 0 ] 910 035 0 | Faderring B 12
65 | 500 657 O | 900 657 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 35
66 | 519 003 0 | 919 003 0 | Kagal-Schmiernippel H1/8 M8 X 1
67 | 910 603 0 | 910 603 0 | Schaeibe 8,4 X 24 X 2




Rundballenpresse
liste~Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997 2

Gehduse (ohne Rollboden-Abschaltung)

7 13

5 T8 91D
¥

6h 63 62 &1 60 S 58 57 447 5721
Produkt: (1)KR 125 {2)KR 155
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
i (1) | (2} |

€8 | 938 974 2 | 938 974 2 | Sailfihrungsstiick

65 | 511 522 o0 | $11 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2

70 | 280 548 2 | 280 548 2 | BAnschlusstilek

71 | 280 222 3 | 280 222 3 | Blach f.Fadanbromsa

T2 | 274 949 0 | 274 945 0 | Druckfadar

73 | 909 410 1 | 909 410 1 | Fliigelmutter M 8

74 | 904 B1B 0 | 904 818 O | Flachrundschraube M 8 X 55

75 { 274 344 4 | 274 344 4 | Halter/Fadenbramsa

76 | S08B 706 O | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

T ] 910 413 ¢ | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

T8 1 274 643 0 | 274 643 0 | Verstiarkung £, Wickelwvorrichtung
79 | 905 231 0 { 905 231 6 | Flachrundschraube M & X 20

80 | 28D 400 1 | 280 400 1 | Ringschrauba M B x 45/30




Rundballenpresse

3 |Liste-Nr.  1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Deichsel und Garnkasten

28 27 W% k7021 3
Akb, |Bestall-Nr.| Bazaichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 |"805 230 0 | Flachrundschraube M 8 X 16 29 | 280 584 0 | Gelenkwallenhalter
2 { 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2 33 | 910 411 1 | Schaibe 6,4 X 12,5 X 1,6
3 ] 274 €48 0 | Sellftihrungslasche 34 | 901 028 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 30
4 1 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2 36 | 346 376 1 | Schlauchhalter
5 1 508 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 37 | 280 549 2 | Deichselaufnahma re.
& | $24 919 2 | Seilftthrungsstiick 38 | 910 506 0 [ Schalbe 14 X 24 X 2,5
7 | 808 716 1 | Sicherungsmuttar MM 16 3% | 276 438 0 | Arretiarung
8 | 925 111 0 | Kantenschutz 40 | 912 509 ¢ | Spannhiilse 4 X 16
] { ET.-Kr. entspricht 1 m 41 | 015 145 ¢ | bruckfedar
9 { 280 766 0 | Garmkastenboden 42 | 276 437 0 { Distanzrohr
10 | 280 550 2 | Deichselaufnahma,links 43 | 900 614 0 | ékt-Schrauba M 8 X 20
41 | 900 612 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 16 44 | 910 4132 0 | Scheibe 8,4 X 17 XVEJG
12 | 901 484 O | 6kt~-Schrauba M 16 X 70 45 | 276 436 0 | Stanga 724 Fey
13 | 924 262 0 | GummifuB
14 | 280 763 D | Schutz f£.Garnkasten
15 | 905 230 0 | Flachrundschrauvkba M 8 X 16
18 ] 280 771 0 §{ Quarholm
17 | 800 617 O | 6kt-Schrauba M 8 ¥ 30
18 | 508 210 0 | 6kt-Mutter M 8
18 | 274 459 0 | Fadenhalter
20 | 924 251 0 | Haltescheibe
21 ] 924 249 0 | Varschlubzapfan
22 § 910 642 © | Scheibe 14 X 45 X 4
23 ] 275 452 2 | sSchutz Quertriger
] { {bei Einfachbindevorrichtung)
1 275 636 1 | Schutz Quertriger
1 | {bei Doppelbindevorrichtung)
24 | 910 262 0 | Scheibe 17 X 40 X 6
25 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
26 | 917 623 0 | Xlemmbacka
27 | 280 552 2 | Daichsel mit Zugdsa 40
| 280 594 1 | Deichel Zugdsa 50
| 275 407 1 | Deichsal mit Zugmaul (USA)
1 275 600 1 | Daichsel drehbar =35 mm {Italian)
28 | 828 200 O | Buchse EG 40/50 X 30




Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr.
Achsstummel und Bereifung

341 997

21

9 18 17 G5 5243
Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Abb. |Bestell-Nr.|Bastell-Nr.|Bestell-Nr. | Bezeichnung
| (&8] | (2) | {(3) |
1| 910 256 0 | 910 256 0 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X &6
2 | 852 254 0 | 952 254 0 | 952 254 0 | Radnaba
3 | 910 225 0 | 910 225 0 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5
4 f 932 212 0 | 932 212 0 | 932 212 0 | Kegelrollenlager L 44610/49
5 ] 508 827 0 | 908 827 0 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
€ | 952 310 1 | 952 310 1 | 952 310 1 | Radkappe .50,8
7 ] S0B 225 0 | $08 225 0 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
B | S0B 215 0 | $08 215 0 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
9 | 310 016 0 | 910 016 O ] 910 016 O | Federring B 20
11 | 910 035 ¢ | 910 035 0 | 910 035 0 | Faderring B 12
12 | 900 €58 0 | 900 658 O | 900 €58 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 40
13 | 900 688 0 | 900 €88 0 | 900 688 0 | 6kt.-Schraybe M 20 x 50
15 | 912 077 0 | 912 077 0 | 812 077 0 | 5plint 4,5 X 40
16 { 932 222 0 | 832 222 0 | 932 222 0 | Kegalrollenlager LM 501310/49
17 | 952 330 6 | 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrinthring
18 | 952 320 0 | 952 320 0 | $52 320 0 | Stolring
19 | 953 230 0 | 953 210 0 | 953 210 0 | Reifan 10.0/75-15.3 Impl,8 Ply
1 { 953 215 0 | 953 215 0 | Raifan 11.5/80-15.3 Impl, 8 Ply
20 | 953 308 1 ] 953 308 1 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15 / 11,5/B0-15
21 | 953 108 0 | 953 108 0 | $53 108 0 | Felge 9.00x15.3 é-Loch
@| $53 010 0 { 953 010 0 | 953 010 0O [ Rad 10.0/75-15.3 Impl & PR
1 | 953 015 0 | 953 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
@] 274 101 3 [ 274 101 3 | 274 101 32 | Achaschankel kpl.{chna Abb.25})




Rundballenpresse

5 |1iste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Stiitzfuh

445 249 7

Abb. |Bastell-Nr.{ Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung

1] 954 043 0 | Einschweilmutter J¢.& 6

2 | 280 380 0 | Bolzen

3 1 902 790 1 | Stiftschraube M 10 X 100

4 | 919 508 0 | Rugelkopf 04 %0

5 | 280 385 0 | Druckfeder

€ | 954 017 0 { Handkurbal

T 1 912 643 0 § Spannhillee 6 X 36

8 | 952 620 0 | Aussenrchr Foy %4 £C¢

5 | 933 504 0 § Axia.l-Rillgnkugpllager 511 04
10 | 952 621 0 | Spindel (& %ﬁnnbwwﬁemngf
11 | 912 586 0 | Spannhlilse 4 X 36

12 | 954 066 1 | Innaencchr

£ | 519 003 0 | Kegal-Schmiernippel H1/S M8 X 1
1 280 395 6 | Stiitzful kpl. (auler Abb.2-5)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997 6
Rollbodenantrieb

232730 29873 389

—

/A6 16 17 15 1% 15

i

2 W9 23 22 2120 19185 6 27 4 65300928 10 3 § w750

Produkt: {(1}XKR 12% {2)KR 155
Abb.]Bestell—Nr.[Bastell—Nr.] Bezeichnung
i (1) | (2) |
1§ %08 7111 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar WM 12
2 | 934 019 0 | 934 019 0 | Flanschlager RA 45
3 | 900 655 0 | 900 655 0 | &kt~Schraube M 12 X 25
4 | 280 595 1 | 280 595 1 | Spezialkettenrad mit Nut
5 | 905 933 0 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 ¥ 12
6 | 911 324 0 | 911 324 © | Stellring A 45
T 1 911 541 0 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
B ] 511 904 0 | 911 904 ¢ | Sprangring SB 3B
9 | 930 542 0 | 930 542 0 | Rillenkugellager 6207 {Sendarfatt)
| i | {72 Stek.KR 125,90 Stck.KR 155)
10 1 922 010 0 | 922 010 0 | Langgliederrollenketta /74 .77
11 | 274 673 2 | 274 673 2 | Bbdeckung vorne
12 | 274 436 1 | 274 436 1 | 3bdaeckung %@&.
13 | 919 203 0 | 919 203 ¢ | Kagel-Schmiarnippel H3/8 M8 X 1
14 | 280 757 0 { 280 757 © { Rollbodenleiste Rd 35 X 1362 1lg.
] | | (36 Steck.KR 125,45 Stck. KR 155)
15 | 504 025 0 | 304 025 0 | Sankschrauba M 8 X 25
16 | 910 413 © | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
17 | SbB 706 & | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
1B ] 346 414 0 | 346 414 © } Lagerbuchse
19 | 280 361 1 | 280 361 1 [ Stittziager kpl.(Abb.18 u.23})
20 | 915 203 0 ) 915 203 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 40
21 1 915 206 © | 915 208 0 | Pafifader A 14 X 9 X 50
22 | 274 7191 | 274 775 1 | Rellbodenantriehawella Y5
23 [ 919 003 ¢ | 919 003 0O | Kegel-Schmiernippel H1/8 M8 X 1
24 | 280 583 1 | 280 583 1 | Kettenrad 1" x 30 Zihna L5 &
25 1 522 007 0 | 922 007 0 | Spezialkettanschlof
| 1 I (72 stck. KR 125,90 Stek. XR 1535)
26 | 905 937 0 | 505 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
27 | 280 781 0 } 280 781 O | Riumar
28 { 300 €34 0 | 900 634 0 | Gkt~Schraube M 10 X 20
29 | 910 111 1 } 910 111 1 | Fedarring B 10
30 | 910 414 ¢ | 910 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
31 | 911 134 0 | 911 1234 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0




Rundballenpresse

6 |Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Rollbodenantrieb
2 32730 2928731 W9 5 1 B3I I 16 17 15 14 15

A

/

\a//i

399 23 22 2120 9185 6 27 4 65 3029 78

0 38 9 LT 595 0

Produkt:

{1)KR 125

(2)KR 155

&bb. [Besta)l-Nr. |Bestaell-Nr. | Bazaichnung

Rellboden kpl.Rd.35+Sonderfettlager

{ (1) i (23 i
32 | 274 903 D | 274 903 0 | Lagargehiusa
33 | 934 625 0 | 934 625 0 | Rillenkugellager GYE 45 KRRB-210
34 | 500 656 0 | 900 656 © ] 6kt-Schraube M 12 X 30
35 | 500 €34 0 { 900 634 O | 6kt-Schraube M 10 X 20
36 | 910 111 1 § S10 111 1 | Federring B 10
37 1 510 414 0 | 910 414 © | Scheibe 10,5 x 21 x 2
38 | 280 755 0 | 280 755 0 | Abdeckscheiba
| 275 755 0 | | Rellboden kpl.Rd.35+Sondarfattlager
| | | {Abk.7-10,14,25,31,38)
i { 275 756 0 |
1 i I

{Abb.7-10, 14, 25,31, 38)




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Rollbodenachse

1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997 7

13

1% & 12 11

&45 Y404

Ibb. [Bastall-Nr.

| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 911
21 280
3§ 930
4§ 510
5 1 910
6 | 905
71 511
8 | 908
9 | 280
16 | 275
11 | oo
12 | 280
13 §{ 912
| 912

14 | 280
is | s10
16 | 280
18 | 900
19 | 904
20 | 275
21 1| 280
22 | 280
24 | 910

653
596
506
863
866
522
317
706
273
045
864
364
676
618
267
014
532
674
001
044
534
531
8635

O NWOOOLDOCOWODOWOWHLOODDOODOROD

Sicherungsring I 55 X 2,0
Spezialkettenrad chne Nut
Rillenkugellager 6006 2RS
PaBscheiba 30 X 42 X 0,5
Palsacheibe 30 X 55 X 2,0
Gawindestift M & X 10
Stellring A 30
Sicherungsmuttar NM 8
Distanzrohr
Rollbodenachse 1376 lang {9 &
Palscheibe 30 X 42 X 1,0
Einlaufschiene

Spannhillse 8 X 50
Spannhiilsa 5 X 50
Halterung

Fedarring B 16

Spannar

6kt-Schrauba M 16 X 35
Senkachraube Innen-6kt M B X 80
Abdeckblach

Spannschraube

Druckfeder <A an
PaBacheiba 30 X 42 X 2,0




Rundballenpresse

8 |Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Kegelradgetriebe
3y

27

- \

PN
il
2 g

k45 528 1

Produkt:

(1)ER 100

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Bbb. |Bestell-Nz.| Bezeichnung
1 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 8 | 910 014 0 | Federring B 16
2 | 910 353 0 | Scheibe R 11 | 280 005 4 | Kegelradgetrieba kpl. (Abb,5-26)
31 270 193 2 | Schutztopf | 526 101 0 | Getriebesdl SAE 90
& | 9508 212 0 | &kt-Mutter M 10
5 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X80X13
6 | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5
7 | 910 %64 ¢ | PaBschaibe 63 X BO X 1,0

1 910 963 0 | PaBischeiba 63 X 80 X 0,5
{ 910 962 0 | PaBscheiba 63 X &80 X 0,3
8 [ 530 167 0 | Rillenkugellager 6307
9 | 280 436 5 | Ritrelwalla Z=16 M=5
10 { 280 435 1 | Getriebagehiusa
12 | 506 040 1 | VerschluBschrauba M 18 X 1,5
13 { 915 126 0 | Pahfader A 10 X8 ¥ 50
14 | 280 5851 1 Xagelrad Z=30 M=5
15 | 280 002 2 } Getriebaabtrisbswalle
16 | 9106 BY9L © | PaBachaiba 40 X 50 X 1,0
| 910 890 0 | PaBschaibe 40 X 50 X 0,5
| 910 889 0 | PaBsacheibe 40 X 50 X 0,3
17 | 532 107 0 | Kagalrollenlager 20208 A
18 | 151 042 o | Getriebaedackeldichtung 0,5 dick
19 | 910 111 1 Faderring B 10
20 | 900 636 8 { 6kt—Schraube M 10 X 25
21 | 280 437 0 | Getriebadeckel
22 | 911 €68 0§ | Sicherungaring £ 72 X 2,5
23 1 930 137 0 | Rillenkugallager 6207
24 | 910 727 0 | Stitzacheiba S 35 X 45
{ 511 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,9
1 911 133 0 | PaBachaiba 35 X 45 X 0,5
1 911 132 0 | PaBacheiba 35 x 45 x 0,3
1 911 130 0 | Pafscheibs 35 X 45 X 0,1
25 | 911 541 ¢ | Sicherungsring & 35 ¥ 1,5
26 | 936 337 0 | Radial—Wallandichtring B2 3A5XT7oN1IZ
27 | 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25




Rundballenpresse
Liste-Rr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr,.

Kegelradgetriebe (f. Maschinen ohne Rollbodenabschaltung)

341 997

Palscheiba 40 X 50 X 1,0

& 39 3 37 3% T SR E 7 S | B ] 79 8 a1 W1n 2
Produkt: (1}EKR 125 {2)¥R 155
#bb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, {Bestall-Nr.| Bazeichnung
1 | 500 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20 | 910 890 0 | Palkschaiba 40 X 50 X 0,5
2 { 910 353 0 | Scheike 11 X 34 X 3 ] 910 889 0 | PaBschaibe 40 X 50 X 0,3
3] 270 193 2 | Schutztopf 32 | 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 33 | 151 042 0 | Gatriebedeckeldichtung
5 | 274 778 1 | Reibrad 34 | 910 111 1 | Federring B 10
6 ] 936 339 0 | Simmerring 35 x BO x 13 B 2 35 | 900 €36 0 | ekt-Schrauba M 10 X 25
71 911 673 0 | Sicharungsring I BO X 2,5 36 | 911 €68 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
8 | 910 964 0 | Palscheibe 63 X 80 X 1,0 37 | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
1 910 963 0 | PaBschaibe 63 X B0 X 6,5 38 | 910 727 0 | stfitzscheibe § 35 X 45 X 2,5
1 910 962 0 | Palscheibe 63 X 80 X 0,3 § 911 134 0 | PaBschaeibe 35 X 45 X 1,0
9 | 930 167 0 Rillenkugellager &307 { 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
10 { 280 436 5 | Ritzelwella 2=16 | 811 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
11 | 274 777 © | bDistanzhiilsa | 931 130 O | PaBscheiba 35 X 45 X 0,1
12 | 280 435 1 | Getriebegehiusa 39 | 911 541 0 | SBicherungsring A 35 X 1,5
13 | 906 040 1 | VeraschluBschrauba M 18 X 1,5 40 | 936 337 0 | Simmerring 35 x 72 x 12 B 2
14 | 275 283 1 | Bafestigungsstiick 41 | 900 672 0 | 6kxt-Schraube M 16 X 25
15 | 910 648 0 | Schaiba 20,5 X 50 X 2,5 42 | 910 014 0 | Federring B 16
16 §{ 280 164 0 | Distanzbuchsa 43 | 280 437 0 | Getriebadackel
17 1 910 826 0 | PaBscheiba 20 X 28 X 1,0 44 | 910 016 0 ]| Federring B 20
18 ) 822 322 0 | Rettenspannrad Z=12 | 834 017 0 | Flanschlager RA 35
15 | 920 €02 0 | Rollenkette kpl. 1" x 78 Ro. @| 274 775 0 | Kegelradgetrieba kpl.
i | (m.Abb.21) | | (Abb.5-13,27-40,43)
20 | 901 509 © | 6kt~Schraube M 20 X 50 | 926 101 O | Getriebesl SAE 90
21 | 521 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 1*®
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
23 | 274 €79 0 | Fettenrad 1"x18 Z&hne
24 | 500 636 © | €kt-Schravbe M 10 X 25
25 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
26 |1 915 122 0 | Pabfeder A 10 X 8 X 49
27 | 280 551 1 | Kagelrad 2=30
28 | 915 126 © | Pabfeder A 10 X 8 X 50
29 | 274 776 2 | Getrisbeabtriehswella
30 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40
31 ] 910 891 0 |




Rundballenpresse

10 |riste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Rollbodenantrieb und Abschaltung

1 2 9 0 1t 127 1’ 14 15 }
#/V%H“
&0 L2
45
; + 42
39 1o 43
eit_
i
& 16
Iz
43
\\\\\\\ 44
\\- >
36 3 3, 33 3z 3 29 28 21 2 25 24 445 530 3
Produkt: (1)KR 100
Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 902 434 1 | 6kt-Schrauba M 10 X 35 3% | 830 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS
2 |} 508 512 D | 6kt-Muktter M 10 40 | 280 165 3 | Klauenkupplung
3 ] 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 41 | %08 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
4 | 280 316 D | Schaltbiigel 42 | 910 826 0 | PaBschaibe 20 X 28 X 1,0
5 | 912 584 ¢ | Spannhiilsa 4 X 30 43 | 910 648 Q0 | Schailbe 20,5 X 50 X 2,5
6 | 803 137 1 | Zylinderachraube M 12 X 25 44 | 915 122 0 | PaBfeder A 10 ¥ B X 40
7 | 280 145 2 | Laufrolle 45 | 910 904 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 1,0
8 | 275 253 1 | Bafestigqungsstiick
9 | 280 164 0 | Distanzbuchse
10 | 917 505 1 | Kausche & 4
11 | 817 602 € | Drahtseilklemme 5
12 | 922 322 0 | Xettenspannrad 1" x 12 Z4hna
13 | 912 774 © | Spannhiilse 13 X 40
14 { 003 041 3 | Seilrolle
15 | 275 342 ] | Drahtaeil Rd 5 X 1400
16 | 910 016 0 | Federxing B 20
24 | 905 933 ¢ | Gawindestift M 10 X 12
25 | 200 356 1 | Kebktenrad Z=14 (KR 100)
| 274 679 0 | Rattenrad 2=18 (KR 125;KR 155)
26 | 900 €37 D | ékt-Schraube M 10 X 30
27 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35
28 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
29 | 901 509 0 | &kt-Schrauvba M 20 X 90
31 | 920 601 0 | Rollenketta kpl.1" X 76 Ro.
| | {(m.Abb.33) (KR 100)
| 820 602 0 { Rollenkette kpl.1" X 78 Ro.
1 | {(m.Abb.33) (KR 125;KR 155)
32 | 275 028 2 | Antricbswella links
33 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschlud 1v
34 | 912 648 0 | Spannhiilsa & X 60
35 | 910 663 D | Schaibe 45 X 59 X 7,0
36 | 030 195 1 | Druckfader
37 | 280 166 3 | Schaltkupplung links
38 | 811 659 0 |

Sicherungsring I 62 X 2,0




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-~Nr,

Walzenantrieb

341 997 11

T S 1A 18 % 20 445 66T 5

Produkt:

{1}EKR 100

Abb. {Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 [ 280 414 1 | Kettenrad 3/4" Z= 15 34 | 908 212 0 | Gkt-Mutter M 10
2 {910 111 1 | Fadarring B 10
3] 934 017 0 | Flanschlager RA 35
4 [ 915 112 0 | PaBfeder A 10 x 8 x 32
5 | 312 676 0 | Spannhitlse 8 X 50
€ | 280 349 1 | Kattenfithrung
T | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
8 | 921 708 2 | Rollenketta kpl.3/4" X 152 Ro.

] | {Abb.15 wund 24)

9 | 500 622 0 | 6kt-Schraube M & X 70
10 | 275 288 0 | Blech

11 | 908 210 0 | &kt.Mutter M 8

12 | 901 204 D | &kt-Schraube M 20 X 75
13 | %10 016 0 | Faderring B 20

14 | 910 648 0 | Scheiba 20,5 X 50 X 2,5
15 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschlufi 3/4n
16 | 274 5390 0 | Abdeckblech

17 | 274 589 1 | Kettenschutz

18 | 510 826 0 | Pafischaiba 20 X 28 X 1,0
19 | 280 363 1 | Spannrad 2=14

20 | 910 512 2 | Scheibe B 21

21 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12

22 | S10 360 0 | Hcheibe 21

23 | 274 303 0 | Spannlasche
24 | 921 992 0 | Gekrépftes Glied 3/4v
25 | 275 245 1 | Diastanzplatte
26 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
27 | 901 049 1 | 6€kt-Schrauba M 8 X 70
28 | 949 218 2 | Sparrksrpaerkupplung
29 | 510 413 ¢ | Scheibe A 8,4

20 | 912 777 0 | Spannhiilsa 13 ¥ 5§
31 | 275 033 4 | Antriebswella
32 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
33 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10




Rundballenpresse
12 |Liste-Nr.  1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Walze

23 A 24 19 21 23 447 ok0 2
Produkt: {1)KR 100
Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Baezeichnung
1| 274 725 0 | Kattenrad 3/4" x 40 Zihne
2 | 911 659 0 | Sicherungsring T €2 X 2,0
3 | 8530 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
4 | 910 864 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 1,0
5] 274 724 3 | Achse 354 L6
€ | 915 116 0 | PabBfader A 10 X 28 X 36
7 | 274 562 1 | Walza kpl.
8 | 274 265 2 | Kettenrad 3/4" x 19 Zihna
9 | 911 570 0 | Sicharungsring 75 X 2,5
10 | 910 516 1 | Schaibe 33
11 | 274 608 0 | Walzenhalter
12 | 508 225 0 | 6kt-Muttar M 20
13 | 510 014 ¢ | Federring B 16
14 | 900 673 0 | 6kt-Schraunba M 16 X 25
15 | 910 016 0 | Faderring B 20
16 | 900 637 0 | Ekt.Schraube M 10 X 30
17 | 274 279 4 | Wickelschutz links
| 274 278 4 | Wickalschutz rechts
18 | 510 414 0 | Scheiba A 10,5
19 | 910 111 1 § Faderring B 10
20 | 908 212 0 | é&kt-Mutter M 10
21 | 900 €36 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
22 | 274 476 1 | Einfithrung links
[ 274 477 1 | Einfihrung rachts
23 | 910 864 0 | PaBschaibe 30 X 42 X 1,0
| 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
24 | 280 7459 0 | Abdeckscheibs




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-284-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Walze {ohne Rollbodenabschaltung)

13

T 51T 0

Produkt: (1)ER 125 {2)KR 155
Ahb.lBastell-Nr.lzestell-Nr.| Bazelchnung
1 {1} i {2) l
1] 9210 611 ¢ | 910 611 0 | Schaibe 22 X37TX1
2 | 345 432 1 | 345 432 1 | Zugfeder
3| 905 338 0 | | Gsenschraube M 10 X 110
i | 905 341 0 | Osenachraube M 10 X 180
4 | 508 212 0 | 508 212 0 [ 6kt-Muttar M 10
5 | 910 603 0 [ 810 603 0 | Scheibs B,4 X 24 X 2
6 | S00 €16 0 I 900 616 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 25
T 1 280 778 0 | 280 778 O | Halter f.Kettenspanner
8 | 915 201 0 | 915 201 o | PaBfader A 14 X 9 X 32
S | 822 313 0 | 922 313 ¢ | Kettenspannrad Z= 13
10 | 280 B4 O | 280 804 0 | Kettenrad 2=25,3/47
11 | 910 893 0 | 810 899 0 | PaBscheiba 45 X 55 X'1,0
12 | 905 932 0 | 905 932 0 | Gawindestift M 10 X 10
13 | 910 014 0 | 910 014 o | Federring B 16
14 { 90D 674 © | 900 674 0 } 6kt.Schraube M 16 X 35
15 | 921 880 ¢ | 921 380 0 | Stackglied mit Drahtvarschluff 3/4¢
16 | 921 827 1 | 921 827 1 | Rollenkette kpl.3/4" x 110 Ro.
1 | | {m. Abb.15)
17 | 915 11€ 0 | 915 116 o | PaBfeder A 10 X 8 X 3¢
18 { 911 659 0 | 911 659 ¢ | Sicherungsring I 62 X 2,0
19 | 274 265 2 | 274 265 2 | Kettenrad 2=19,3/4"
20 | 910 111 1 | 930 111 1 | Federring B 10
21 | 274 388 6 | 295 297 5 | Wickelschutz,li.
| 274 389 5 | 275 298 5 | Wickelachutz,ra.
22 | 510 414 0 | 810 414 O | Scheibe 10,5 X 21 X 2
23 | 800 537 0 | 900 637 @ | 6kt-Schraube M 10 X 30
24 | 911 570 © | 811 570 0 I Sicharungsring A 75X 2,5
25 | 910 S16 1 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4
26 | 274 €08 0 | 274 608 O | Walzenhalter
27 | 910 016 0 | 910 016 © | Federring B 20
28 | 908 225 0 | 908 225 0 | 6kxt-Mutter M 20
29 | 900 673 0 | 900 673 0 | €kt-Schrauba M 16 X 25
30 | 910 865 0 | 910 865 0 | Pabscheibe 30 X 42 X 2,0
31 | 900 636 0 | 900 636 o | 8kt-Schraube M 10 X 25




Rundballenpresse

13 |iiste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Walze (ohne Rollbodenabschaltung)

7 5770

Produkt: (1)KR 125 (2)¥R 155
Abb. |Bastell-Nr. |Bastell-Nr. | Bazaeichnung

| (1) | ) |
32 | 274 476 1 | 274 476 1 | Einfithrung, links

| 274 477 1 | 274 477 1 | Einfithrung, rachts
33 | 280 749 0 | 280 749 0 | Abdeckacheiba 30,1 X 61,5 X 2
34 | 930 536 1 [ 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS
35 | 910 864 0 | 910 864 0 | PaBschaibe 30 X 42 X 1,0
36 | 274 562 1 | 274 862 1 | Walze
37 |1 274 724 3 | 274 724 3 | Achse fiixr Walze 35 x 1602
38 | 274 722 2 | 274 722 2 | Kettenrad Z2=33,3/4"
39 | 910 512 2 | 910 512 2 | Schaeiba 21 X 37 X 3
40 | 274 994 0 | 274 994 0 | Kettenspanner
41 | 512 670 0 | 912 670 0 | Spannhiilasa 8 X 40
42 | 275 728 0 | 275 728 0 | Bolzen 20 x 85
43 | 508 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmuttay NM 8
44 | 275 B06 0 | 275 B06 0 | Kettenschutz,re.
45 | 800 €53 0 | 900 653 0 | 6kt-Schraube M 12 X 20
46 | 910 035 0 | 910 0235 0 | Faderring B 12
47 ] 910 506 D | 910 506 0 | Scheibe 14 x 24 x 2,5




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Pick-up Antrieb

1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 937

14

31[567

9

15 161 12 17 56 4 53 19

445 6486 5

Lo 41 L0 39 38 37 5 9 3 24 9 3532 55563134 5 3t 30
Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125 {3}KR 155
Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
| 1) t {2) | {3) |
11 003 041 3 | 003 041 3 | 003 041 3 | Seilrollas
21 912 776 0 | 912 776 0 | 912 776 O | Spannhiilsa 13 X 50
3 [ 275 023 0 | 275 023 0 | 275 023 0 | Fihrungsblaech
4 ] 910 414 0 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
5 | 900 €36 0 | 900 636 0 | 900 €36 0 | 6kt~Schraube M 10 X 25
6 | 280 186 1 | 280 186 1 | 280 186 1 | Bolzen
T { 919 510 0 { 919 510 0 | S1% 510 0 | Kugelknopf
8 ] 908 215 0 | 508 215 0 | 508 215 0 | 6kt-Mutter M 12
9 ] 808 212 0 | 508 212 0 ] 808 212 0 | 6kt-Muttar M 10 "
10 | 274 315 0 | 274 315 0 | 274 315 0 | Niederhaltarzinken { ¥.S%c/c)
11 § 922 §71 ¢ | 922 971 0 | 922 971 0 | Drahtseil Rd 6 X 4730
12 | 912 771 0 | 912 771 0 | 812 771 O | Spannhiilse 13 X 30
13 | 274 295 6 | 274 295 6 | 274 285 6 | RPick-up-Haltar rechts
14 | 275 242 3 | 275 242 3 | 275 242 3 | Pick-up kpl.
15 | 275 208 3 | 275 208 3 | 275 208 3 | Einfithrblech rachts
i6 | 917 603 0 | 917 €03 0 | 917 603 0 | Drahtseilklemma 6,5
17 | 817 506 0 | 917 506 0 | 917 506 0 | Xausche A 6
18 | 908 758 ¢ | 908 758 0 [ $08 758 0 | Sicharungsmuttar NM 10
1% | 274 B49 0 | 274 B4S 0 | 274 849 0 | Schutz flr Pick~up
20 | 275 184 3 | 275 184 3 | 275 184 3 | Einfthrblach links
21 | 505 341 0 | 905 341 0 | 905 341 0 | Usenschraube M 10 X 180 (KR 100)
{ 274 406 © | 274 406 0 | 274 406 0 | Usenachraube M 10 X 200 (KR 125)
1 275 317 0 | 275 317 0 | 275 317 0 | Ysenaschraube M 10 X 370 (KR 155)
22 | 345 432 1 | 345 432 1 | 345 432 1 | Zugfedar
23 | 274 294 5 | 274 294 5 | 274 254 5 | Pick-up-Haltaxr links
24 § 910 111 1 { 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
25 | 500 €57 0 | 500 657 0 | 900 657 0 | €kt-Schravbe M 12 X 35
26 | 921 980 0 | 921 580 0 | 921 980 0 | Stackglied mit DrahtverschluB 3/4%
27 | 921 992 0 | 921 992 0 | 921 992 0 | Gekrdpftes Glied 3/4"
28 | 92] 824 1 § I | Rellenkette kpl. 3/4" X 57 Ro.
| | | | (m.Abb.26 u.27)
{ | 921 851 0 | S2)1 851 0 | Rollenkette kpl.3/4" X 5% Ro.
1 | | | (m.Abb.26 u.27)
29 | 915 542 0 | 9515 542 0 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X B X 40




Rundballenpresse ,
14 ]1iste~Nr.  1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Pick-up Antrieb

7 5% 4 53 19

.‘ i
&)
% 455 566 §
33

34 5 3 30

I 3456789 101 g

L0 4 40 39 38 37 5 g9 35 24 9 3532 SSJJS

Produkt: {1)}XR 100 (2}KR 125 {3)KR 185

Abb.[Bestell—Nr-]Bestall—Nr.1Baste11—ur.| Bezeichnung
[ (1) | {2) { (3) |

30 | 346 180 5 | | | Kattenrad Z=19 J/¢# 3In ¢
i | 275 841 0 | 275 641 0 | Kettenrad 2=22 Bt 3c
31 | 910 515 0 | 910 515 0 | 910 515 0 | 8cheibe 30
32 | 274 696 0 | 274 696 O | 274 696 0 | Spannsachrauba
33 | 280 434 0 | 280 434 0 | 280 434 0 | Pistanzrohr
34 | 910 353 0 | 510 353 0 | 910 353 o | 8cheibea R 11
35 ] 917 011 0 | 817 011 0 | 917 01% O | Klappstecker 10 X 45
36 | 274 267 1 | 274 267 1 | 274 267 1 | Wiederhalterlagerung links
37 | 919 003 9 ] 919 003 0 | 915 003 © | Kegel-Schmiernippel HI/S M 8 X 1
38 1 905 922 0 | 905 922 0 | 905 %22 O | Gawindestift M 8 X 10
39 | B11 319 0 | 911 319 0 ] 911 319 0 | Stellring A 30
40 | 954 031 0 { 854 031 0 | 954 031 O | Lagerkragen-Buchse
41 | 954 027 0 | 954 027 0 | 954 027 O | Stahlblachrad R4 320 X &0
42 | 274 325 2 | 274 325 2 | 274 325 2 | Tastradhaltax
43 | 910 362 0 | 910 362 0 | 910 362 0 | Schalhe 17
44 | 900 335 1 §{ $00.335 1 | 900 335 1 | €kt-Schravbe M 16 X 30
45 | D08 220 0 | 908 220 0 | 908 220 O | €kt-Mutter M 16
46 | 501 133 0 | S01 133 0 | 901 133 0O | 6kt-Schraube M 16 X &0
47 | 912 774 0 | 312 774 0 | 912 774 © | Spannhiilae 13 X 40
48 | 274 314 1 § 274 314 1 | 274 314 1 | Niederhalter
49 { 274 312 1} 274 312 1 | 274 312 1 | Niederhalterlagarung rachts
50 | 275 418 3 | 275 418 3 | 275 418 3 | Schutz,Walza
51 | 910 315 3 | 510 315 3 | 910 315 3 | Scheiba A 13
52 | 910 ©35 0 | 510 035 0.| 910 035 0 | Faderring B 12
53 | 900 636 0 | 900 636 0 | 900 636 O | 6kt=-Schraube M 10 X 25
54 | 805 221 0 | 905 231 0 | 905 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
55 | 910 603 0 | 910 602 0 | 510 803 0 | Schaibe B, 4 X 24 X 2
R 1 S0B 706 O | 908 706 0 | 508 706 O | Sicherungsmutter NM 8
| 275 252 0 | 275 252 0 | 275 252 0 | Tastrad kpl. (m. Abb.37-42)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr.
Stitzrad seitlich (Luftbereifung)

341 997

15

VI B (1]

447 S8 0

Abb. |Bastaell-Nz.| Bezeichnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung

1 | 901 152 2 | Gkt-Schraube M 16 X 220

2 | 275 809 0 | Tastradhalter

3 | 910 362 0 | Scheibe 17 X 40 X &

4 1 910 014 0 | Federring B 16

5 | %00 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30

6 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

7 | 335 429 0 | Abdeckscheiba

8 | 335 430 0 | Buchse 33,7 X 5,6 X 21

9 | 335 427 0 | Buchse 26,9 X 5 X 37,5
10 | 335 428 0 | Buchse 33,7 X 5,6 X 31
11 | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2 RS
12 | 335 426 0 | Buchse 26,9 X 5 X 94
13 | 938 B21 0 | Distanzrohr Rd.30 X 1,5 X 34
14 | 953 184 0 | Felga 4.50 A-6 (Tiefbett)
i5 { 953 330 ¢ | Bchlauch 13 X 6.50-8 Tr 13

£ | 953 262 0 | Reifen 13 X 6.50 -6 RT 2 Ply
l 953 ¢B4 0 | Rad 13 X 6.50-6 4 PR-RT

] | {&kb.1ll,13-16)




16

Rundballenpresse
Liste-Nr.

Pick-up Trommel

1-284-3 ab Maschinen-Nr. 341 997

32 31 3029 <L 3 2 1

445 589 &

Abb. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 { 938 051 1 | Distanzgohr 34 X 1 X 67

2 | 900 255 1 | €kt-Schraube M 8 X 16

3 ] 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X &3

4 | 937 953 0 | Lagerplatte

5 | 938 040 3 | Doppelfedesrzinken (36 Stck.)

6 | 938 052 0 | Druckplatte (36 Stck.)

7 | 908 706 0 | Bicherungsmutter NM 8 {36 Stek.)

B | 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10

9 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5

10 | 937 328 0 | Schutzkappe

11 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10

12 | 910 111 1 | Faderring B 10

13 | 938 105 0 | Saitenteil rachts

14 | 934 006 1 | Flanschlager AELPFL 206

15 | 938 133 0 | Abstraifarholm

16 | 900 657 0 | 6xt-Schrauba M 12 X 35

37 | 938 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3

19 | 938 108 0 ] Seitenteil links

22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 {4 Stck.)
23 ] 938 080 1 | Laufbolzan {4 Stek.}

24 1 938 081 0 ) Rillankugellager LR 5202 NPPU

t I (4 Stck.)

25 1 938 135 0 | Exzentararm {4 Stek.)

26 | 909 850 0 | Ficheracheiba (4 Stck.)

27 | 908 518 1 | é6kt-Muttar M 14 (4 Stek.)

2% | 937 982 0 | Einspannbuchsae (4 Stck.)

30 § 935 900 0 | Aufspannbuchae {8 Stck.)

31 | 938 105 0 | Zinkentridger (4 Stck.}

32 | 938 004 2 | Antriecbawells (1 8tek.)

33 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55 {36 Stck.})
24 | 938 154 1 | Federaschuh (36 Stek.)

36 | 938 132 0 | Abstreifer (17 Steak.)

37 | 938 068 0 | Kragenbuchsa (4 Stek.)

38 | 910 033 ¢ | Fadaxring B 8

@)1 275 242 3 |

Pick-up Trommel kpl.




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Einfachbindevorrichtung

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

17

18 445 4495
Produkt: (1)KR 100 (2)KR 125 (3)KR 155
Abb.iﬂestalluNr.IBestall—Nr.[Bastall~Nr.] Bezelchnung
H {1} ! (2) [ (3) |
1| 280 579 1 | 280 579 1 | 280 379 1 | Antriebsrolle
2 | 915 047 0 | 915 047 0 | 915 047 0 | PaBfader A 6 X 6 X 28
3 1274 686 0 | 274 686 0 | 274 686 O | Ritzelwelle .79 Zudure
4 1 930 504 0] 930 504 0 | 930 §04 O | Rillenkugellager 6004 21kS
51911 642 0 | 911 642 0 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75
6 | 900 614 0 | 9500 614 © | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
71 280 052 3 | 280 052 3 | 280 052 3 | Lagargehiuse
8 | 911 522 0 | 511 522 ¢ | 911 522 o | Sicherungsring A 20 X 1,2
9 1 274 693 1 | 274 653 1 { 274 633 1 | Fihrungsschiene
1¢ | 508 706 0 | 908 706 O { 508 706 0 | Sicherungsmutter ¥NM 8
11 | | 274 883 3 | 274 883 3 | Signalscheiba
i I | | (Wur bei Komfortalektronik)
12 § 910 413 0 | 910 413 ¢ | 810 413 0 | Scheibae A 8,4
13 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8 o
14 | 280 054 2 | 280 054 2 | 280 054 2 | Kettaenradwelle Z=6 CYF S rY
15 | 280 056 1 | 280 056 1 | 280 056 1 | Stirnrad £2 Rebrr v
16 | 915 043 0 | 915 043 0 | 815 043 0 | PaBifeder A 6 X 6 X 14
17 | | 801 00% O | 901 005 O | 6kt-Schraube M 8 X 90
1B | 280 457 2 § 280 457 2 | 280 457 2 | Kettenradwalle Z=g SThP
19 | 510 033 0 | 910 033 0 | 910 033 0 | Faderring B 8
20 § i 275 986 0 | 275 986 0 | Senscrhalter
21 | 910 603 0 | 910 603 O ]| 910 603 0 | Schaibe A 8,4
22 | 900 €16 0 | 900 616 O | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
23 | 280 423 1 | 280 423 1 | 280 423 1 | Fadanbegranzung
24 | 900 612 0 | 900 612 0 | 500 612 0 | €kt-Schraube M 8 X 16
25 | | 344 808 0 | 344 808 0 | Fithrungsrohr
26 | 274 676 1 | 274 676 1 [ 274 676 1 | Schutz
27 | 280 051 1 | 280 051 1 | 280 051 1 | Kettenfithrung
29 | | 910 331 0 | 910 331 ¢ | Schaibe 22 X 60 X 4
30 1 | 911 136 1 | 911 136 1 | Pabscheiba 35 X 45 X 2,0




18

Rundballenpresse
Liste~Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

4%

10

1

12

10

4L 022

10

Abb. |Bestell-Nz, |

Bazeichnung

AbL. [Bestall-Nr.| Bazeichnung

PBdAaUb Wl W

e e e e A e WA M = el

921
280
280
274
910
910
500
305
900
508
so8
280
280
280
910
921
821
274

983
088
103
307
411
032
238
232
617
210
7086
221
234
321
033
843
899
433

BOHONWUOODODOHOKHHKHKO

!
i
!
1
|
|
|
!
1
!
l
|
i
i
i
1
|
I
f

Stackglied mit Drahtverschlul 5/8"
Buchsa

Gleitschiena

Flatte

Scheibe A 6,4

Faderring B 6

€kt~Schraube M 6 X 25
Flachrundschrauba m.Schlitz M BX25
6kt-Schrauba M B8 X 30

€kt .Muttar M 8

Sicharungsmutter NM 8

Massar

Messerhalter

Fadanfilhrungsése

Federring B 8

Reollenkatte 5/8" X 122 Rollan
Gekrépftes Glied 5/8" mit Bolzen
Einfachbindevorrichtung kpl.
{Tafel 17 und 18)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr.
Starter fiir Einfachbindevorrichtung

341 997

19

L

/

)

g bl
EEI'N-J @

vh

[y
o

32 3NN

29 28 44T 189 0
2bb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 {1 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40 32 | 275 430 0 | Kegelrad 2=16
2 | 910 603 © | Scheibe B 8,4 33 | 271 262 1 | Buchae
3 | 052 053 1 | Druckfader 34 | 910 603 0 | Scheike A 8,4
41 930 100 0 ) Rillenkugellager 6001 2RS 35 | 900 201 0 | 6kt-Schraube M 8 X 35
5 | 910 B07 0 | PaBacheibe 12 X 18 X 0,3 36 1 275 438 2 | Starterhabal
| 910 802 0 | Padscheibe 12 X 18 X 0,5 37 { 910 808 0 | PaBschaiba 20 X 28 X 0,3
1 910 803 0 | Paldschaibe 12 X 18 X 1,0 38 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
6 | 910 033 0 | Fadarring B 8 39 | 917 506 0 | Kausche A 6
7 | 900 610 0 | 6kt-Schraube M B X 10 40 | 817 603 0 | Drahtseilklemma €,5
8 | 938 974 2 | Seilfithrungsstiick 41 | 275 450 1 | Badienungssaeil 6 X 750
9 | 275 408 & | Startergehiuse 1 | {nur b._Fol.-Netzwickelvorrichtung)
10 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2 42 | 917 890) 0 | Karabinerhaken
11 | 275 432 4 | Antriebswalla /fé-f A 43 | 280 353 2 | Bedienungssaeil 6 X 3500
12 | 930 101 0 | Rillenkugellager &002 2RS 44 | 939 063 0 | Handgriff
13 { 510 804 0 | PaBacheiba 15 X 21 X 0,3 45 | 911 132 0 | PaBscheibe 35 x 45 x @,3
{ 910 805 0 | PaBschaiba 15 X 21 X 0,5 | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 910 806 0 | PaBschaiba 15 X 21 X 1,0 | 911 134 0 | Pafischaiba 35 X 45 X 1,0
14 | 911 513 0 | Sichaerungsring 15 X 1,0 46 | 908 210 O | 6kt.Mutter M 8
15 | 275 437 2 | starterrcllae 47 | 274 621 3 | Fadenleitblech
15 | 910 506 ¢ | Scheiba 14 | 275 440 2 | Starter kpl
17 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 | | (ohne Abb.1-3,6,7,39,40,42-44,47)
18 | 900 614 © | 6kt-Schraube M 8 X 20
19 | 911 541 0 § Sicherungsring 35 X 1,5
20 | 930 507 0 | Rillankugallagar 6007 2RS
21 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 | Rollenfithrung
24 | 918 307 ¢ | Ysaenschraube ¥ 8 X 160
25 | 937 504 © | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 ¢ | Spannhiilse 4 X 26
28 | 911 500 0 | Sicherungsring 12 X 1,0
29 | 275 433 2 | Welle fir Reibrad
30 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
31 | 015 296 1 | Druckfader




Rundballenpresse
20 |riste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Doppelbindevorrichtung

18 447357 3
Produkt: {1}KR 100 (2)KR 125 (3)KR 155
abb.IEastell-Nr.lBastell-Nr.[Bastall—Nr.I Bazeichnung
| {1) 1 {2} f (3} }

1| 275 628 1 | 275 628 1 [ 275 628 1 | Antriebsrolla

2 1 915 047 0 | 915 047 0 [ 915 047 0 | Palfeder A 6 X 6 X 28

312756750 | 275 675 0 | 275 675 0 | Ritzalwella L6+ 98

4 1 530 504 0 | 93¢ 504 0 | 530 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS

5 | 911 642 0 | 911 642 0 | 811 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,758

6 | 900 614 0 | 900 514 0 | 900 614 O | 6kt~Schraube M 8 X 20

7 | 280D 052 3 | 280 052 3 | 280 052 3 | Lagergehdusa

& | 911 522 0 | 911 522 0 | S11 522 0 | Sicharungszing 20 X 1,2

91 295 603 2 | 275 609 2 | 275 609 2 | Fuhrungsschiene

10 | 280 051 1 | 280 051 1 | 280 051 1 | Kettenfithrung

11 } | 274 883 3 | 274 883 3 | Signalschaibe

1 i | | {Nur bai Komfortelektronik)

12 | %10 413 0 | 910 413 © ] 910 413 ¢ | Scheibe A 8,4

13 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM @

14 | 280 054 2 | 280 034 2 | 280 054 2 | Kettenradwslla

15 | 280 056 1 | 280 D56 1 | 280 056 1 | Stixnrad

16 | 915 D43 0 | 915 043 © | 915 043 0 | Pakfeder A € X & X 14

17 | ] 501 009 ¢ | S01 009 © | 6ékt-Schrauke M 8 X 50

18 | 28D 457 2 { 280 457 2 | 280 457 2 | Kettenradwalla

19 { 510 033 0 | 910 033 0 | 910 033 ¢ | Fedarring B 8

21 | | 275 386 0 | 275 986 0 | Sensorhalter

22 } | 344 808 0 | 344 808 0 | Fithrungsrohr

23 ] 278 951 1 ] 274 951 1 | 274 951 1 | Dackeal

24 | 500 612 0 | 900 612 O | 900 612 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 16

25 | 904 817 0 | 904 817 © | 904 817 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 50
26 | 274 949 0 | 274 945 © { 274 94% 0 | Druckfeder

27 { 910 603 0 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 28 X 2

28 1 | 910 331 0 | 910 331 0 | Scheibe 22 X 60 X 4

29 | 1 911 136 1 | 911 136 1 | PaBschaibe 35 X 45 ¥ 2,0




Rundballenpresse
Liste-Nr. ;
Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

1-294~-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

21

29

% 63 A2

457358 ¢

Abb. {Bastall-Nr. |

Bezelchnung

Abb. |Bastell-Nr.| Bazaichnung

11 920
2 1 %21
32| 280
4| sos
5 ] 003

6 { 908
71275

B | 506

9 | so8
10 | 275
11 | 286
12 | s00
13 { 280
14 | 910
15 | 275
16 | 275
17 | 804
18 | 904
19 | 275
20 { 275
21 | 910
22 | 912
24 | 904
25 | 904
26 | 904
27 1 275
28 § 921
29 | 275
30 | 275
31 ] 904

301
983
098
008
028
7086
612
405
210
629
234
617
221
413
674
€08
731
025
858
611
411
634
732
714
715
859
999
BE3
8&0
Blée

COQCOODHDMEHEOMMOOMRMEMKMMRMODUWOWRODOMORNMNDMOO

Rollenkette 5/8" X 64 Rollan
Stackglied mit Drahtverschluss 5/8"
Buchse

6kt~Mukter M 6

Zugfader

Sicharungsmutter NM 8

Klinke

Schweillbolzan

6kt .Mutter M 8

Masser rachts

Magsarhaltar

€kt-Schraube M 8 X 30

Masser links

Scheiba A 8,4

Fadenbagrenzer

Schutz fiir Garnfithrung
Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 20
Sankschraube Innen-6kt M 8 X 25
Platte, links

Gleitschiena

Scheibe A 5,4

Spannhiilsae 6 X 16
Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 25
Flachrundschrauba mit 4kt M 6 X 35
Flachrundschrauba mit 4kt M 6 X 40
RPlatte, rachts

Gekrépftes Glied 5/8" mit Bolzen
Distanzrchr

Fadenfithrung

Flachrundschraube M 8 X 45




22

Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Starter fir Doppelbindevorrichtung

9 3333 Y

-

A

)

ral’
. A

12

BW5 16 1o

34
17
19
20
) 51
3
14
22
-—123
19
17
34
14
17
% S 225 13 2 8373 B 18 SN
Atb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb . |[Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 939 063 0 | Handgriff fUr 6 mm Sail 33 | 917 506 0 | Kausche B 6
2 | 275 450 1 | Bedianungsseil 6 X 750 mm lang 34 | 911 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
{ | {nur bei Wickelvorrichtung) | 811 133 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 0,5
3 | 280 353 2 | Bedienungsseil 6 X 3500 mm lang | 911 134 0 | PaBlscheibe 35 X 45 X 1,0
4 ] %17 901 0 | Karabinerhaken 35 | 501 421 1 | 6kt-Schraube M & X 40
5 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26 36 | 052 053 1 | bruckfadar
6 1 937 517 0 | O-Ring 90,0 X 10 37 | 910 603 0 | Scheiba 8,4 X 25 X 2
7 1 275 630 0 | Reibrad B | 275 854 0 | Fadenlaitblech
8 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 [ 275 850 0 | Startaer kpl.
9 1 275 843 0 { Antriebswaelle ] | {chna Abb.1-4,32, 33, 35-38)
10 | 508 210 0 | 6kt-Mutter M B [ 275 862 0 | Starter m. Zubehdr kpl. (Abb.40 und
11 { 275 840 0 | Startergehiusa I | Abb.6,19,27,29-31,35-38 Tafel 21}
12 | 275 861 0 | Doppaldsenschravbe M 8 X 30
13 | 830 100 0 | Rillenkugellager 6001 2 RS
14 | 910 BO7 0 | Pafschaibe 12 ¥ 18 X 0,3
| 910 802 0 | PaBschaibe 12 X 18 X 0,5
] 810 803 0 | Pafscheibe 12 X 18 X 1,0
15 | 275 835 0 | Starterrolle
16 | 930 507 0 | Rillenkugellager 6007 2 RS
17 { 911 541 0 | Sicherungsring 35 ¥ 1,5
18 | 280 405 3 | Laufring
19 | 911 659 0 | Sicherungsxing I 62 X 2,0
20 | 275 849 0 | Rollanfithrung,unten
21 | 901 455 0 | &kt~Schraube M 12 X 95
22 | 275 B4 D | Rollenfithrung, oban
23 | 9339 634 1 | Zugfader
24 | 908 215 0 | ékt-Mutter M 12
25 | 911 €00 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
26 | 275 430 0 | Ragelrad Z=16
27 | 275 844 0 | Welle
28 | 275 438 2 | Starterhebal
29 | 271 262 1 | Buchsa
30 ] 910 603 0 | Scheiba 8,4 X 25 X 2
31 | 900 617 0 | ékt-Schrauba M 8 X 30
32 ] 917 €03 0 | Drahtseilklemma




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Wickelvorrichtung

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

!

2

3 4

12

!

B K I5265817 B 9

EL b 146 3% 4544 43 12 4 3542 54 41 4 bASET4 9

Produkt:

{(1)¥R 100

Abb. |Bestell-Nr, |

Bezaichnung

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezaichnung

VoAbt

|
]
|
|
|
|
!
|
[
1
|
|
!
|
!
|
|
|
|
|
|
]
|
!
I
I
i
|
i
i
|
|
|
1

275
2195
912
800
2758
830
275
s1o0
208
510
905
508
275
g0
500
801
01s
275
275
910
275
508
275
508
910
275
s11
810
910
275
805
508
805
275

239
211
641
616
223
533
222
826
210
512
000
210
214
033
614
423
298
417
213
603
228
706
212
208
411
177
529
B4
B45
207
932
523
712
231

WOOQUODONHIONWONONKFEFHEHODONOMNMNGOOHONOOWN

Messertriger
Massertrigarhalter
Spannhiilse 6 X 30
6kt-Schraube M 8 X 25
Aluminiumreolle
Rillankugellager 6203 2ZRS
Schwinga

Paflacheiba 20 X 28 X 1,0
6kt-Muttar M 8

Scheiba 21 X 37 X 3
Flachrundschraube M 6 X 12
ékt~Mutter M 8
Anschlagwinkel
Faederring B 8
€kt-Schraube M 8 X 2
6kt-8chraube M 8 X &
Druckfaeder
Winkelschraube
Faderschienae

Scheiba 8,4 X 24 X 2
Arretierstiick
Sicherungsmutter NM 8
RAuslenkhebal

€kt-Mutter M &

Scheiba 6,4 X 12,5 X 1,6
Rasta

Sicherungsring A 25 X 1,2
Pafischaibe 25 X 35 X 1,0
PaBscheibe 25 X 35 X 2,0
Kupplungsrad
Gewindestift M 10 X 10
6kt-Mutter M 16
Gawindestift M 16 X S0
Raibrad

0
0

|
|
i
{
i
|
'
I
|
|
|
|
]
|
i
|
|
!
]
|
|
|
|
|
|
|
|
|
H

930
905
935
273
273
3500
934
500
924
275
275
275
275
903
275
275
539
275
$08
910
912
912
274
938
275
900
912
275

505
230
737
005
006
807
000
616
€03
224
216
258
230
745
233
229
834
159
207
031
€73
615
684
797
986
214
515
241

WOoOOoOOoOHHODOQOHHUWUWUODNNAMANOOODOOOOO

|
|
|
|
|
|
|
i
|
i
{
|
|
|
!
|
|
i
|
|
]
}
l
|
|
|
|
|
|

Rillenkugellager 6005 2RS
Flachrundschrauba ¥ 8 X 1§
Druckfader

Sparrbolzan (ab Masch.-Nr.339 562)
Buchsa-Frailauf
6kt~Schraube M 6 X 16
Flanschlager CSPFL 205 LLU
6kt~Schraube M B X 25
Rillenkugellager €S 205 LLU
Gummirollae
Waelle-Massarbalken

Katte mit S-Haken ({6 Stck.)
Fihrungslascha
Zylinderschraube AM 5 x 16
Rellanhaltarung
Fihrungslasche

Zugfeder

Dreieckmesaser {34 Stck.)
6kt-Muttar M 5

Federring B §

Spannhiilse 8 X 36
Spannhiilse 5 X 36
Abdeckung

Schlauchring

Sensorhaltaer

€kt-Schraube M 8 X 55
Spannhiilse 13 X 36
Wickelvorrichtung

{chne Abb.13-18 und 30-33)




24

Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997
Wickelvorrichtung (ohne Rollbodenabschaltung)

R0 WI521BBIT P g

S6 47 W46 % 454 43 12 4 35 42 Sh 4T L0 12 w72 2
Produkt: (1)KR 125 (2)XR 155
Abb. |Bastell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1] 275 239 2 | Massartriagar 34 | 930 505 0 | Rillenkugellagar 6005 2 RS
2 | 275 211 3 | Massortriagerhalter 35 | 905 230 0 | Flachrundschrauba M 8 X 146
3 ] 812 641 0 | Spannhiilse 6 X 30 36 | 939 737 0 | Druckfadar

4 | 800 €16 0 | 6kt-Schraube M 8§ X 25 37 | 273 005 0 | Sperrbolzaen (ab Masch.-Nr.339 562)
5 } 275 223 2 | Aluminiumrelle 3B | 273 006 0 | Buchsae-Freilauf

6 | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2 RS 39 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M 6 X 16

7 1 275 222 1 | Schwinge 40 | 934 000 0 | Flanschlager CSPFL 205 LLU
& | 910 826 0 | Pafscheiba 20 X 28 ¥ 1,0 41 | 500 616 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 25

9 ] 908 218 0 | 6kt-Muttar M B 42 | 934 603 © | Rillankugellagar CS 205 LLU
10 | 810 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3 43 | 275 224 5 | Gummirolle

11 { 505 000 1 | Flachrundschrauba M § X 12 44 | 275 216 4 | Welle-Masserbalken
12 | 908 210 0 | &kt-Muttar M 8§ 45 | 275 258 2 | Ketta mit S-Haken (6 Stck.)
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 46 | 275 230 2 | Fithrungslasche
14 | 910 033 0 | Faderring B 8 47 | 903 745 0 | Zylinderschraube AM 5 X 16
15 | 900 614 0 | &kt-Schraube M 8 X 20 48 | 275 233 5 | Rellenhalterung

16 | 901 423 0 | 6kt-~Schrauba M 8 X 50 48 | 275 229 3 | Fihrungslasche

17 | 015 296 1 | Druckfadar 50 | 939 634 1 | Zugfeder

18 { 275 417 1 | Winkelschraube 51 | 275 159 1 | Draieckmessar (34 Stck.)
19 | 275 213 2 | Faderschiene 52 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M §

20 | 810 603 0 | Scheiba 8,4 X 24 X 2 53 | 910 031 0 | Fedarring B 5

21 | 275 228 2 | Arretierstick 54 | 912 673 0 | Spannhillse B8 X 3§

22 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 | 912 615 0 | Spannhfilse 5 X 36
23 | 275 212 5 | Auslenkhebel 55 | 274 €84 1 | Abdackung

24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M & 56 | 938 797 1 | Schlauchring

25 | 810 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6 57 | 275 986 0 | Sensorhalter

26 | 275 177 2 | Raste 58 | 900 214 ¢ | ékt-Schrawbe M 8 X 55

27 | 911 529 0 | Sicherungsring A 25 X i,2 2 | 912 515 0 | Spannhiilse 12 X 35

28 | 510 844 0 | PaBscheiba 25 X 35 X 1,0 | 275 241 3 | Wickelvorxichtung

| 910 845 0 | Pafacheibe 25 X 35 X 2,0 T | {ohne Abb.13-18 und 30-33)

29 | 275 207 5 | Kupplungsrad
30 | 904 024 0 | Senkschraube M 8 X 20

31 | 908 523 0 | &kt-Mutter M 16
32 | 905 712 0 | Gewindeatift M 16 x 90
33 | 274 782 0 | Reibzrad




Liste~-Nr.

Rundballenpresse
1-294-3 ab Maschinen-Nr.
Rollenhalter und Bremse

341 997 25

% 96 18 L 27

445 682 1

Abb, |Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaeichnung
1 | 274 201 0 | Bremshebal
2 | 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20
3] 274 209 0 | Klappsplintring
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
5 | 275 246 0 | Varstirkung
6 | 908 210 0 | 6xt-Muttar M 8
T 1 924 918 0 | Wickelnetz-Rolle
8 | 274 211 0 | Schwenkvorrichtung
9 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
10 | 317 506 O | Xauseche & 6
11 | 509 %20 0 | Federscheibs B 31,5
12 | 910 033 0 | Faderring B 8
13 § 274 215 1 | Balter—Schwonkvorrichtung
14 | 274 198 0 | Rollenhaltar links
15 | 275 416 1 | Bedienungsaell 6 X 1800
17 1 274 327 2 | Zugfeder
18 | 500 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwenkamm
21 ] 274 363 1 | Seilrolle
22 | 274 208 0 | Bofestigungsaeisen
23 | 274 204 0 | Bramsgastinge
24 | 274 200 0 | Rollenhaltar rachts
25 | 274 210 1 | Varriagelungsbolzan
26 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
27 | 910 603 0 | Schaiba A 8,4
28 | 275 424 1 | Seilrellanhalter
29 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8420
30 | 913 201 0 | Halbrundniat




Rundballenpresse
26 |Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Hydraulik

10 7 1% 2 3 W 2 3

3
»
7
§ Wy d
. T,
> (2
r 1
[ ¥ 34 1 33 32 3091 30 29 21 2% 2B 22 2 AR5 671 8
Produkt: (1)KR 100 (2)KR 125 {3)KR 155
Ahh.]Bestell—Nr.lBastall~Nr.lBaatell—Nr.l Bezeichnung
| (1) H {2) f (3) i
1] %20 301 0 | 920 901 0O { 920 901 0 | Einschraubstutzen L12 MB/M1B X 1,5
2 ] 921 377 1 | 921 347 1 | 921 348 1 | Hydro-Zylinder
| 521 467 0 | 921 467 O | 921 467 ¢ | Dichtungssatz
3| 912 615 0 | 912 615 0 | 912 615 o | Spannhiilsa 8 X 3¢
4 ) 280 161 0 | 280 161 © | 280 161 0 | Bolzen Ffir Zylinder
51 1 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
& | 921 206 0 | 921 206 O | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
71921 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
8 | 906 B02 2 | 906 802 2 | 906 802 2 | Linsan-Blechschraubae B 4,8 % 45
95 | 510 607 0 | 910 607 0 | 910 607 O | Scheibe A 7,4
10 | 925 107 1 | 825 107 1 ] 825 107 1 | Schella 12er Bohrg. (Einfachschelle)
1 925 105 0 | 925 105 0 | 925 105 0 | Schelle 12ar Bohry. {Deppelschalla)
11 | 21 071 1 | 921 071 1 | 921 071 1 | T-Varbindungsstutzan I, 12
12 | 168 112 3 | 168 112 3 [ 168 112 3 | Klemmgabal
13 | 280 208 2 | 280 208 2 | 280 208 2 | Bolzen
14 | 274 466 1 | 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstiittzung
15 ] 908 006 1 | 908 006 1 | 908 006 1 [ 6kt-Mutter M 4
16 | 274 121 2 | 274 121 2 | 274 121 2 | Klemmgabal
17 1 803 723 0 | 903 723 0 | 903 723 ¢ | 2ylinderschraube AM 4 X 10
18 | %21 o011 @ | 921 001 0 { 921 001 © | Hochdruckachlauchleitung €00 lang
18 { 921 211 1 | 921 211 1 § 921 211 1§, | Kugelhahn
20 | 274 109 0 | 274 105 0 | 274 109 © | Bolzan
21 | 939 063 0 | 9539 062 0 | 939 063 0 | Bandgriff
22 | 825 113 0 | 925 113 ¢ | 925 113 0 | Kunststoffseil 6 mm diek
! ] | | (ET.-Nr. entspricht 1 m Sail)
23 | 917 505 1 | 917 $05 1 | %17 505 i | Xauache A 4
25 | 921 2171 0 | 921 171 0 } 921 171 o | Staubmuffa
26 | 921 145 0 | 521 145 0 | 921 145 0 } Kupplungsstacker M 18x1,5 NK 10
27 | 921 037 0 | 821 037 O | 821 037 0 | Hochdruckschlauchieitung 3000 lan - g d AP
28 | 274 898 1 | 274 898 1 | 274 898 1 | breiwegehahn C?f't"/(-a,m = Horkk /G/Jc*) (5,’()%( %’)/?éﬂzje-«m’—)
29 | 280 185 0 | 280 185 0 | 280 185 0 | Seilbefastigungsschraube M 16 X 80
30 | 908 620 0 | 908 620 O | 908 620 0 | skt-Mutter M 16
31 | 910 511 0 | 910 511 O | 910 51t © | Scheibe 18
32 | 280 183 0 | 280 183 0 | 280 183 o | Seilfihrungsplatte




Rundballenpresse

Liste-Nr.
Hydraulik

1-294-3 ab Maschinen~Nr.

341 9297

26

7 1% 12 13

1% 2

st

3
20
by i
! i 18
411?%L Qh‘“ "
- Z 20
L
L ?
&
r "l;ft
34 33 32 30 31 30 29 2726 25 2 N 445 671 6
Produkt: (1)XR 100 {2})KR 125 {3)KR 155
Abh.EBastell—Nr.iBestell—Nr.IBastell-Nr.l Bezaichnung
t (1) { (2) { (3} 1
33 { 821 329 0 | 921 329 © | 921 329 0 | Hydro-Zylinder
1 921 418 0 1 921 418 0 | 921 418 ¢ | Dichtungssatz
34 1 908 220 0 | 908 220 0 | 908 220 © | 6kt=-Mutter M 16
35 | 821 979 1 { 921 079 1 | 921 079 1 | L-Stutzen,Richtungseinstellbar I, 12
36 | 280 411 0 | 280 411 ¢ | 280 411 o | Stopfen
37 | 921 503 1 | 921 003 1 { 921 003 1 | Hochdruckschlauchlaitung 620 lang
38 | 917 602 0 | 917 602 0 | 917 602 © | Drahtseilklamme 5
39 | S05 251 0 | 905 251 ¢ | 905 251 0 | Flachrundschraube M 10 X 20
40 | 910 111 1 § 510 111 1 § 910 111 1 | Fedarring B 10
41 | %08 212 0 { 908 212 0 | 908 212 © | 6kt-Muttar M 10
42 } 274 463 1 | 274 463 1 | 274 463 1 | Arret. fur Zylinderabstiitzung
903-652
910-007 ZYL, ~SCHRAUBE M5X12
FEDERRING BS
: (//// 274~-895
e 274-943
210-351 —— wa
SCHEIBE R 6.4 ° = i il .
. PR ¢ S|
/ j‘{
g . 908-008
274-942 7 . EKT~MUTTER M6
. o 900-235
921-226 : EKT-SCHRAUBE M&X164
KPR VERZTINKT
274-946

S0 MONTIEREN,DASS NACH

EINER DREHUNG DER RASTSCHEIBE]
DIE DURCHFLUSSRICHTUNG]
MIT DER JETZIGEN

uM @o*
UEBEREINSTIMMT

T

274-945

e [ B a
O

it

ACHGETRAGER |
MER KDRREGIERT |




Rundballenpresse

27 |Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Hydraulische Startvorrichtung

30 non 20 19 29 28 27 26 24 25 2023 22 A w7038 3
Abb. |Bestell-Nr, | Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bezaichnung
1] $21 171 0 | Staubmuffa
2 | 921 038 1 | Hochdruckschlauchlaitung 3000 lang
3 | | Bydraulikzohr 12 % 1,5
4 | 918 307 0 | Ysenschrauba M & X 160
5 | 274 363 1 | Seilrelle
6 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
B | 925 107 1 | Schelle
% | 903 755 0 | Zylinderschraube m.Schlitz Am £X28
10 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
31 | 274 586 6 | Halter Umlankrolle
12 | 904 730 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 16
13 | 274 588 0 | Riickholstange
14 | 910 414 0 | Schaiba A 10,5
15 | 900 634 0 | 6€kt-Schraube M 10 X 20
16 | 274 483 1 | Zugfader
17 | 280 400 1 | Baenschraube M 8 ¥ 30
18 | 908 210 ¢ | 6kt.Mutter M 8
13 | 821 206 ¢ | Hharwurfmutter AL 12
20 | 921 046 1 ¢ Schneidring L 12
21 | 921 090 1 ¢ Winkal-Schwenkvexschraubung
22 | 921 304 1 | Hydraulikzylinder
| 921 416 0 | Dichtungssatz
23 | 939 732 0 | Druckfeder
24 | 908 210 ¢ ] Bkt-Mutter M 8
25 | 910 8603 0 | Scheibe A 8,4
28 | 274 585 0 | lascha
27 | 910 714 0 | Stiitzschaibe S 16 X 22
28 f 5839 6341 | Zugfadar
28 | 913 201 0 | Halbrundniet
30 | 921 145 0 | Xupplungsatecker NW 10
31 | 917 901 0 | Xarabinarhaken
32 | 322 926 2 | Drahtsail 1630 lang




Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nx. 341 897
Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

28

1 %15

5

5T 18 79

45 44 1 42 174117 40 39 38 37 36 W 35 % 33 | ek
Produkt: {1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Abb. |Bastell-Rr. |Bastall-Nr, |Bastell-Nr.| Bezeichnung
| (1) | (2) | (3) {
1274076 0 | 274 076 0 | 274 076 0 | Spannhaken
2] 274 078 0 | 274 078 0 | 274 078 0 | Gewindebolzen
3 { 900 306 0 | 900 3206 0 | 900 306 0 | 6kt-Schraube M 12 X 70
4 { S08 215 0 | 908 215 0 | 908 215 0 | €kt-Mutter M 12
5 { 912 780 1 | 912 780 1 | 512 780 1 | Spannhillsa 13 X 75
€ ] 912 68L 1 | 912 681 1 | 912 681 1 | Spannhillse 8 X 75
T ] 274 078 0 | 274 078 0 | 274 078 0 | Gewindebolzen
8 | 910 506 © | 910 506 0 | 910 506 0 | Schaiba 14
9 | 939 732 0 | 935 732 0 | 939 732 0O | Druckfader
10 | S08 210 0 | 908 210 O | 908 210 O | 6kt.Mutter M 8
31 | 274 336 2 | 274 336 2 | 274 336 2 | Fihrungslasche
12 | 912 579 1 | 912 579 1 | 812 579 1 | Spannhiilsa 4 X 20
13 | 900 264 0 | 900 264 0 | 500 264 O | 6kkt~Schraube M B X 45
14 | 90D 656 0 | 900 €56 O | %00 656 O | 6kt-Schrauba M 12 X 30
15 | 275 353 0 | 275 353 0 | 275 353 ¢ | Lascha
16 | 910 506 0 | 910 506 0 | 910 506 ¢ | Scheibe 14 X 24 X 2,5
17 | 9508 706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
18 | 0B 704 1 | 908 704 1 | 908 704 1 | S8icherungsmutter WM &
1% | 900 237 0 | 900 237 0 | 900 237 0 | 6kt-Schraube M 6 X 20
20 | 912 130 1 | S12 130 1 | 912 130 1 | Splint 8 X 45
21 | 275 352 0 | 275 352 0 | 275 352 0 | Bolzen
22 | 275 357 0 | 275 357 0 | 275 357 0 | Klinke
23 | 275 832 0 | 275 833 0 | 275 834 0 | Ausgleichsgestinga links
1 i | . | (Abb.14-16,57)
24 | 274 415 ) | 275 365 0 | 275 358 0 | Sail fiur Anzeige links
25 | 274 2B7 2 | 274 287 2 | 274 287 2 | Winkelhebel links
26 | 270 283 0 | 270 283 0 | 270 283 ¢ | Zugfeder
27 | 908 212 0 | %08 212 O { 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
28 | 900 612 0 ] 500 612 0 | 900 612 0 | Ekt—Schrauba M B X 16
29 | 904 B13 0 | 504 813 0 | 904 B13 0 | Flachrundschraubae mit 4kt M 8 X 30
30 | 909 410 1 | 909 410 1 | 909 410 1 | Fléigelmutter M 8
31 | 274 582 © | 274 582 0 | 274 582 0 | Zaigar
32 ) 274 610 1 [ 274 810 1 | 274 610 1 | Zaiger
33 | 301 421 0 | 901 421 0 | 901 421 0 | 6kt-Schraube M 8 X 40




Rundballenpresse
28 |riste-Nr.  1-294~3 ab Maschinen~Nr. 341 997
Gehauseverriegelung und Fiillanzeige

7 8 9 10 n £ 0w

0 LG5 4724
Produkt: {1}KR 100 (2)KR 125 {3}KR 155
Ahb-[Bastell-Nr.jEestell-Nr.|Baste11—Nr.] Bazeichnung
I 1) | (2} | {3} |

34 | 274 286 2 | 274 286 2 | 274 286 2 | Winkelhebal rechts

35 | 345 432 1 | 345 432 1 [ 345 432 1 | Zugfeder

36 | 900 638 0 ]| 900 638 0 } 900 638 ¢ | 6kt-~Schraube M 10 X 35
327 § 912 579 1 | 912 575 1 | 12 579 1 | Spannhillsa 4 X 20

38 | 274 289 3 | 275 362 2 | 275 302 2 | Gestdnge rechts

3% | 900 622 0 | 900 622 0 | 900 622 0 | 6kt-Schrauvba M 8 X 70
40 | 274 4141 | 275 364 0 | 275 359 0 | Seil fur Anzeigae rechts
41 | 274 136 1 | 274 136 1 | 274 136 1 | Taster

42 | 274 058 3 | 274 058 3 | 274 059 3 | Umlenkhebel

43 | 280 159 1 | 280 159 1 | 280 159 1 | Bolzen

44 1 512 3145 1 | 912 145 1 | 912 145 1 | splint 10 X 50

45 ] 900 614 0 | 500 614 0 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
46 | 274 109 0 | 274 109 O | 274 108 0 | Bolzen

47 | 912 615 0 | 912 515 0 | 812 615 0 | Spannhiilse 5 X 26

48 | 274 066 O | 274 066 0 | 274 066 0 | Bolzen

49 | 185 523 1 | 185 523 1 { 185 523 1 | Gummipuffer

S50 | 274 447 1 | 274 447 1 | 274 447 1 | Scheiba 11 X 45 X 2

51 ] 274 159 1 | 274 159 1 | 274 159 1 | Habel

52 | 908 758 © | 908 158 ¢ | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
53 1 939 629 1 | 939 629 1 | 939 629 1 | Zugfeder

54 | 910 512 2 | 910 512 2 | 910 512 2 | Scheiba B 21

55 ] 274 077 0 | 274 077 © | 274 077 ¢ | Bolzen

56 | 912 613 0 | 812 613 o | 912 613 0 | Spannhiilsa 5 X 30

57 | 908 711 1 | %oe 711 1 ] 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Schutze KR 100

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

29

d.11 12 131415

e
<

.-'/‘_

16 14

I A B 17 18 19 20
\\\ e,

J0 4 39 23 L5 673 &
Produkt: {I}KR 100
Abb. {Bagtell-Nr. | Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] 274 576 0 | Dackblach 33 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
3 { 910 603 0 | Scheibas 2 8,4 { 275 163 5 | Schutz vorne rechts
4 ] 900 614 0 | 6kt-Schrauba M B X 20 35 | 908 210 0 | 6xt-Muttar M 8
€ | 910 033 0 | Faderring B 8 36 | 805 210 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M 6X16
7 1 274 371 1 | Schutzhalter oben links 37 | 274 611 1 ]| Scharnierplatta
| 274 372 1 | Schutzhaltar cben rechts 38 | 274 609 0 | Gasfader
8 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8 39 | 8901 433 0 | 6kt-Schrauba M 10 X So
9 § 924 251 0 | Haltascheibe 4¢ | 274 584 1 | Garnkastenklappe
10 | 274 178 4 | Schutz mittae links 41 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
| 274 333 4 [ Schutz mitte rachts 42 | $08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
11 | 910 642 0 | Scheibe R 14
12 | 501 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Verschlulzapfen
14 | 910 353 0 | Scheibka R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 | 524 208 D | Kabelfithrungstitlle
19 | 910 603 0 | Schaiba A 8,4
20 | 900 614 0 | €kt-Schraube M 8 X 20
21 | 274 351 3 | Schutz hinten oban
22 | 274 352 3 | Schutz hinten unten
23 | 274 179 2 | Schutz hinten iinks
| 274 334 2 | Schutz hinten rachts
24 | 280 761 0 | Schutzhalter cben
25 | 900 208 0 | 6kt-Mutter M 6
26 | 910 411 1 | Scheiba & 6,4
27 | 800 607 0 | 6kt-Schraube M 6 X 1¢
28 | 910 413 ¢ | Scheiba A 8,4
29 ] 800 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
30 ] 280 758 0 | Schutzhalter unten
31 | 274 367 1 | Schutzhaltaer unten
32 | 274 375 2 | Scharniar




30

Liste-Nr.

Rundballenpresse

Schutze KR 125

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

3 W15 16 1% 14

1

~

2z 7 28 3 29 2928 %W DU 47 032 2
Produkt: {(1)ER 125
abb. |Bastall-Nr. | Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Baezaichnung
11 274 576 0 | Dackblach 33 | 275 162 5 | Schutz vorna links
2 { 808 706 0 | Sicherungsmutter NM & | 275 163 5 | Schutz vorne rechts
3 { 910 803 0 | Scheibe A 8,4 34 | 80B 210 0 | &kt-Mutter M 8
4 | 800 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 35 | 905 210 ¢ | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
6 | 910 033 0 | Foderying B B 36 | 274 611 1 | Scharnierplatte
7 | 274 371 1 | Schutzhalter cben links 37 | 274 608 0 | Gasfeder
| 274 372 1 | Schutzhalter cben rachts 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
8 | 508 210 0 | &kt.Muttar M B8 40 | 280 761 0 | Schutzhalter cben
9 | 824 251 0 | Haltaschaiba 41 | 280 758 0 | Schutzhalter untan
10 ] 275 180 5 | Schutz mitte Links 42 | 910 414 0 | Schaibe 10,5 X 21 X 2
[ 275 368 5 | Schutz mitta rachts 43 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
11 § 910 643 0 | Scheibe R 14 44 | 901 433 0 | €kt~Schraube M 10 X 50
12 { 901 446 0 | ékt-Schraube M 10 ¥ 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Schaiba R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6€kt-Mutter M 10
17 | 500 634 0 | 6kt-Schravhe M 10 X 20
12 | 924 208 0 | Kabelfuhrungstiille
19 | 910 603 © | Schaibe A 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M B X 20
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz hinten
23 | 275 181 6 | Schutz hintan links
} 275 269 6 | Schutz hinten rechts
24 | %08 208 O } 6kt-Mutter M &
25 | 910 411 1 | Scheiba A €, 4
26 | 275 370 2 | Schutz mitte untan links
| 275 371 2 | Schutz mitte unten rachts
27 | 900 607 0 i 6xt-Schravka M € X 16
28 | 910 413 o i Schaika A 8,4
29 | 900 617 D | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 267 1} Schutzhaltar
32 ] 274 375 2 | Scharnier




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Schutze KR 155

1-294~3 ab Maschinen-Nr.

341 997

31

27

6 283 29

2928 26 25 2

10 nR21I3NIs N

[Z0

14 4

447 033 2

Produkt: {[1)KR 155
Abb. |Bestell-Nr. | Beazeichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung
1| 274 576 0 | Dackblech 33 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
2 { 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
3 { 910 602 0 | Scheibe A 8,4 | 275 163 5 | Schutz vorne rechts
4 | 900 614 0 | €kt~Schraube M 8 X 20 35 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
€ | 910 033 0 | Federring B 8 36 | 905 210 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 6Xlé
T } 274 371 1 | Schutzhalter cben links 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
f 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 38 | 274 605 0 | Gasfedaer
8 1 908 210 0 | &kt.Mukter M 8 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
9 | 924 251 0 | Halteaschaibe 41 | 280 761 0 ] Schutzhaltar oben
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links 42 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
| 275 347 4 | Schutz mitte rachts 43 | 910 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
11 | 510 643 © | Scheibe R 14 44 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
i2 | 901 446 0 | ékt—-Schrauba M 10 X 130 45 | 901 433 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 5o
13 | 924 249 0 | Starngziff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrchr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | S00 634 0 | &kt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfithrungstiille
19 | 910 602 0 | Scheibe A 8,4
20 | 500 614 0 | €kt-Schrauba M 8 X 20
21 | 275 269 3 | Schutz
22 | 274 640 0 | Schutz hintan
23 | 275 183 6 | Schutz hinten links
| 275 348 6 | Schutz hinten rechts
24 | 275 366 0 | Schutz mitte unten links
| 275 367 0 | Schutz mitte unten rechts
25 | 908 208 O | &kt~Mutter M €
26 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4
27 | 800 607 O | 6kt-Schraube M & X 16
28 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4
29 | 900 617 0 | €kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhaltar
32 | 274 375 2 | Scharnier




32

Rundballenpresse
liste-Nr.
Beleuchtqu

1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997

| Beleuchtung (ohne Abb.7,8 1.11)

445 6121
Ibb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1] 524 612 0 | Kabel mit FlachsteckanschluB und
1 | 7 pol.Steckdose und 8 pol.Stacker
2 ] 908 207 0 | &kt-Mutter M 5
3 | 910 031 0 | Federring B 5
4 { 524 871 0 { Dreikammerleuchte links mit Kabal
] | Bnd 4 pel.Stecker
5 | 924 670 0 | Dreikammarleuchte rachts mit Kabal
1 { und 4 pol.Stacker
6 | 924 €99 D | Lauchtenglas
7 | 904 345 1 | Senkschraubae mit Schlitz M 5 X 16
8 | 924 535 1 | Riickstrahler rot
$ | 903 652 0 | Zylinderschrauba m.Schlitz AM 5X12
10 | 200 286 1 | Kennzaichenschild
11 | 524 536 0 | Bagrenzungsstrahler gelb
12 | 524 610 1 | Verlingerungskabel m.7 pol. Stecker
13 | 5903 661 0 { Zylindarschraube m.Schiitz AM 5X30
14 | 903 231 1 | Zylinderschraube AM 4 X 30
15 | 910 500 1 | Scheibe 53X10%1
16 | 508 006 1 | 6kt-Mutter M 4
A7 | 908 208 0 | €kt-Mutter M &
18 | S00 605 O | €kt-Schravbe M 6 X 10
19 | 924 532 0 | Dreieck-Riickstrahlar
20 | 275 086 3 | Balauchtung (chna Abb.7,8 und 11)
21 { 903 745 0 | Zylinderschraube AM 5 X 16
22 | 275 415 1 | Rilckstrahlerhalter
| 908 207 0 | €kt-Muttar M 5
@l 275 086 3




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen~Nr.
Prallblech

341 987

33

AaT 2080

2Abb. |Bestell-Nr. | Bezeilchnung

Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung

1 | 901 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
2 | 808 212 0 | 6kt-Mutter M 10
3 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
4 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
5 [ 274 470 1 | Verstellasche
6 | 274 469 3 | Prallblech
7 1 818 203 1 | Schiikel
| 274 471 0 | Prallblech kpl.(alle Abb.)




Rundballenpresse

34 |Liste-Nr.  1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Komfort-Elektro

1 2 3 L 5 6 7 8 0 11 2. 13 14
3——&
3
32—«/‘
T N

L7 829 2

Produkt: {(1}KR 125 (2)KR 155
Abb. [Bastell-Nr.} Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 301 170 0 | Abdeckkappe rot 6:)| 30F 174 2 | Bedienungsgehluse kpl.
2 | 301 169 0 | Abdeckkappe schwarz | | (m.Abb.1-9,21-30)
3 301 354 ¢ Signalleuchte mit Fassung (griin . F
4 = 301 338 0 } Angzigelampa mit Sockel ?2 \gr ) 0¥58is 0 FT N,
5] 301 149 0 | Dichtungskappa
6 | 301 162 0 | Drucktaster
7 | 301 044 0 | Uberwurfmutter
8 | 301 053 0 | Klemmdichtring NW 13
5 | 301 083 0 | Einschraubstutzen
10 | 301 319 2 | Kabel 30 X 0,5 Qmm 2300 mm lang
11 [ 301 295 0| Steckdosa 10 polig
12 | 301 223 2 | Vertesilergahiusa
13 | 301 380 0 | Kabelverschraubung PG 9
14 | 301 478 0 § Kabelvarschraubung P¢ 7
15 | 301 240 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer links
16 | 301 239 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer raechts
17 | 301 023 0 | Sanser
18 | 301 185 0 | Wegaufnehmar
1S | 301 186 0 | Profildichtung
20 | 301 485 0 | Anschlufkabal
21 | 301 454 0 | Zuleitung (m.Abb.7-9,26,29)
22 {1 301 180 0 | Stromversorgung & A {m.2bb.23)
23 { 301 017 0 | Stecker 2 polig
24 | 301 008 0 | Kabeldurchfithrung
25 { 301 250 O | Gagenmutter PG O
26 | 301 251 0 | Gagenmutter PG 11
#7 | 301 543 0 | Platina kpl. (m.Abb.28)
28 | 301 3544 0 | Platinensicherung 0,5 A
29 | 301 294 0 | Stecker 10 polig
30 | 301 168 0 | Drahknopf
31 | 908 204 0 | ékt-Mutter M 3
32 | 903 402 0O | Zylinderachrauba mit Sehlitz M 3X6
33 | 274 986 1 | Blendschutz
34 | 301 002 0 |

Flachgreifaermagnet




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

Hydranlik fiir Komfortelektronik

341 997

35

oo

[ ]
[=2]

~!

un

ek
k3

o

wt

[--]

LRYEYL B

Prodizkt:

{1YKR 125 {2)KR 155

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezaichnung

Abb. |Bestaell-Nr.| Bazeichnung

VeSOl WweH

|
i
i
!
|
|
!
|
]
i
11 |
i
l
!
|
1
1
|
1
l

908
808
274
274
921
300
921
821
520
921
921

503
921
921
921
921
921
821

706
704
656
655
212
6l2
206
046
801
067
161

057
145
Q77
038
148
066
071

oOHROMOOOOOHD

HFHOMMOO

Sicherungsmutter NM 8
Sicherungsmuttar NM 6
AnschluBstiick

Speicherhalter

Druckspeicher (0,355 .
€kt-Schravbe M 8 X 16
Uberwvurfmutter AL 12

Schneidring L 12

Einschraubstutzen L 12 MB/MIS8 X 1,5
Stutzen,Richtungseinstellbar I, 12
Magnat-Vanti]

Hydraulikrohr 12 x 1,5

sieha Tafel 27 Abb. 21
Zylinderachraube M 6 X 75
Kupplungsstecker NW 10
T-Stutzen,Richtungsainstellbar L 12
Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
Riickschlagventil S-RV 12 I,
Winkel-Verbindungastutzen L 12
T-Varbindungsstutzan L 12




Rundballenpresse
36 |Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
Elektronische Enddruckanzeige

8 7 ] n g 407 043 1
Produkt: (1)KR 123 (2)KR 155
Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1] 301 010 1 | Anzeigegehiuse kpl.{m.Abb.2,3 1.10)
2 ] 201 005 O } Glithlampe mit Sockel
3] 301 004 0 | Signalleuchte Rot mit Fasaung
4 1 301 067 0 | Schutzkappa
5 ] 301 023 0 ] Sansor
6 | 301 130 0 | Anbaugehiuse
7 1 301 012 1 | Téllengehdusa
8 | 301 131 0 | Polyflexwellrohr mit 81flaxkabel
% | 301 015 0 | Zulsitung Spannungsversorgung
10 | 301 020 3 | Druckanzeigeplatine
11 | 824 207 0 | Eabelfithrungstiille
12 | 301 003 1 | Signalgeber
13 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet
(::)1 301 000 0 | Elektronische Enddruckanzeige kpl.
i ] {alle abb.)




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-294-3 ab Maschinen-Nr,

341 997

BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001 - 800 Nm

37

wellerabodt W 22ow - K92~ §00 M Aflandertt

LU FEA

Produkt:

{1)XR 100

(2})KR 125

aAbb. |Bestall-Nr.{ Baezeichnung

Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung

1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Fedar
2 | 956 400 0 | AuBengabel
3 j 956 560 0 | Kreuzgarnitur
4 | 949 409 0 | Sicherungsring
5 | 918 003 0 | Kagel-Schmiarnippel
6 | 956 432 0 | Gabal fiir AuBenrohr
7 | 912 677 0 | Spannhiilse
B | 956 125 0 | Aulenrohr (L= 1085 mm lang)
3 | 956 154 0 | Innanrohr (L= 1085 mm lang)
10 | 912 675 0 | Spannhiilza
11 | 856 402 © | Gabal fiir Innenrchr
22 | 956 130 0 | Laufring fiir Aulenrchr
23 | 956 131 0 | Lanfring fiur Innenrchr
26 | 949 B52 0 | Haltekette
2% | 956 155 0 | Schutzhalfte anfien
30 | 956 156 0 | Schutzhilfte innen
36 | 956 150 1 | Reibkupplung kpl. 800 Nm
| 956 161 1 | Reibscheiba (2 Stck.)
(9 1 949 066 1 | Galenkwelle kpl.




Rundbzllenpresse FoeP
38 |riste-Nr.  1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997
BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 RO T0O7 001 - 800 Nm

Welberfapth Wi & D200 -k 92- oo NE - J%%O&J’W.dbi{/arz»{,ﬁ??ﬁ -

=0 M-I &—

447430 1

Produkt: (1)}KR 100 (2)KR 125
nbb.EBastelthr.]'Bazeichnung Abb. |Beatell-Nr.| Bezaeichnung
1 | 956 198 0 | AuBangabel mit Schnellvarsehiub
2 | 956 560 D | Kreuzgarnitur
3 | 549 409 0 | Sicherungsring
4 ] 919 003 0 | Xegal-Schmiarnippel
5 | 956 183 0 | Mittelteil filr Weitwinkel
6 | 956 184 0 | AuBlengabal
7 | 919 002 0 | Kegel-Schmiarnippel
11 | 812 677 0 | Spannphiilse
12 | 556 148 0 | MuBenrohr (L= 936 mm lang).
13 | 956 149 0 | Innenzohr (L= 936 mm lang)
14 | 912 €75 0 | Spannhiilsa
21 | 956 402 & | Gabal fiir Innenrchr
30 | 956 150 1 | Reibkupplung kpl. 800 Nm
| 956 161 1 | Reibacheiba
31 | 956 130 0 | Laufring fiir Aufenrchr
36 | 856 131 0 | Laufring fiir Innenrchr
37 | 949 852 0 | Haltekatte
42 | 956 195 0 | Laufringpaar
43 | 956 196 0 | Schutzteopf
95 | 856 197 0 | Schutzhilfte auBan
26 | 956 152 0 | Schutzhilfte innen
7)1 949 067 2 | Gelenkwella




Rundballenpresse
Liste-Nr.

BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm

1-294-3 ab Maschinen-Nr.

341 997

39

WallersiBoioti

by 2300~ kGp-

b famctod & ©

dp oo NMH

-

445 924 0

Produkt: (1)}KR 155

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezaichnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 § 956 113 0 | Aubengabal
3 | 856 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Bicherungsring
5 ] 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel
6 | 956 435 0 | Gabel fiir Aulienrchr
7 | 512 €78 0 | Spannhiilse
8 | 956 157 ¢ | AuBenrchr (L= 1070 mm lang)
9 | 956 158 ¢ | Innenxchr (L= 1070 mm lang)
10 { 912 877 0 | Spannhiilsa
11 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrchr
22 | 856 119 0 | Laufring fiir AuBenrchr
23 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
26 | 549 852 0 [ Haltekatta
29 | 856 159 0 | schutzhilfte aufien
30 { 956 160 0 [ Schutzhilfte innen
36 | 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 1 | Reibscheibe (2 Stek.)
| 949 040 2 | Gelenkwella kpi.




40

Rundballenpresse

Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-~Nr. 341 997
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 N@ 70 Gr.

WalfersodF WWE 2300 -K92- Jooe h b " Shamdact
- .S&w,g{if?Lbo?‘TiA/Vztqui"

LS J}"'eﬁ’e /(7?7%(2%“’ E] bt cu 97¢/£:¢ ofe

k45 925 0

Produkt: (1)ER 155

Abb. |Bestell-Nz.

L-I--BEN IR IR R L

1
|
|
i
|
i
1
|
i
1
11 |
1
|
|
|
|
1
{
i
1
i

&1

| Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
956 111 0 | Schiebestift mit Feder
956 135 0 | Ruflengabel m. Briicke
956 430 0 |} Sicherungsring I 27 X 1,2
956 136 0 | Kreuzgarnitur
919 002 0 | Kegal-sSchmiernippal
956 137 0 | Zentralteil
956 138 © | Innengabel m.Eriicke
912 €78 0 | Spannhiilse 8 X 60
956 139 0 | RuBenrohr
956 140 0 { Innenrohr
912 §77 0 | Spannhiilse 8 X 55
956 439 0 | Gabal fitr Innenrchr
958 426 0 | Kreuzgarnitur
919 103 0 | Kegal-Schmiarnippal
956 141 1 | Reibkupplung
956 162 1 | Reibscheiba
956 119 0 | Laufring fiir AuBenrohr
956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
949 8§52 0 | Haltekette
956 142 1 | Schutzhalfte auBen
956 143 1 | Schutzhilfte innan
949 041 2 | Gelankwella




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-294-3 ab Maschinen-Nr. 341 997 41
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm 80 Gr.

Waslnsdgsdd v WwiE 23ec K 92+ A0t0 NH Y guie fin Sohaedun

W47 554 0

Produkt: (1}ER 155

Abb. |Bestall-Nz.! Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 956 234 ¢ { Aufengabel m. SchnellverschluB
2 | 956 235 0 | Kreuzgarnitur
3] 949 4093 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
4 | 515 103 0 | Kagel-Schmiernippel H2/8 M8xl
5 | 956 236 0 | Mittaltail fiir Weitwinkel
6 | 956 237 0 | Innengabel
7 | 919 002 0 | Kegel-Schmiernippel H1S M&
11 | 912 678 0 | Spannhillse 8 X 60
12 | 556 139 0 | Aufenrchr {L=970 mm lang)
13 | 956 140 0 | Innenrchr {L=870 mm lang)
14 | 812 677 0 | Spannhillsa 8 X S5
21 | 956 439 0 | Gabal flir Innenrchr
22 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
23 | 956 430 0 | S8icherungsring I 27 X 1,2
30 | 856 141 1 | Redibkupplung .70&Y NV M
| 956 162 1 | Reibscheiba
21 | 856 119 0 | Laufring fir Aussenrohr
36 | 956 120 0 | Laufring filr Innanrehr
37 | 949 B52 0 | Haltekette 400 lang
- 42 | 956 239 0 | Laufringpaar
43 | 956 240 0 | Schutz-Schalae
55 | 956 142 1 | Schutzhilfte aufen
96 | 556 143 1 | Schutzhilfta innen
-] 556 022 0 | Gelankwalle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis Ffiir XRONE ET-Liste Nr,

RESTELL-NR.

3
3
3
15
15
15
15
30
52
52
151

151
168
185
200
200
219
219
270
270
270
271

271
273
273
273
273
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
041
041
145
2396
2%6
2%6
195
053
053
042

042
112
523
286
356
034
034
193
193
283
262

262
005
005
006
006
059
066
076
077
078
101

109
109
121
136
159
178
179
198
200
201
204

205
208
209
210
211
215
244
253
265
265
267

DO 0O NEKENOO WOoOOoOOoOowooooR RPONMDMDMWWHKMEKMWO SO o W N

RPNV WwWPrOoOROOoOW

TAF .

21
10
14

3
i9
23
24
10
19
22

8

9
26
28
32
10

22
23
24
23
24
28
28
28
28
28

26
28
26
28
28
28
29
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

12
13
14

14

41
31
17
17
36

36
]

33
12
49
10
25
17
33

26
33

29
37
37
38
38
42
48

55

26

20
46
16
41
51
10
23
14
24

23

20
22

25

13

22

19
36

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

278
279
286
287
289
294
295
297
297
303
307

312
314
315
325
327
333
334
336
337
337
339

339
340
340
344
344
351
352
363
363
367
367

371
371
371
372
372
372
375
375
375
376
376

388
389
406
414
415
433
436
447
459
463
466

MMM RERHRPRRPRPRPR P RRPRPRPLBLGBSBSOSN NWwwhND&ENNDSD P HFoOoMNMNOhUWNNDADS

HEOHRKMBBRBOW®

TAF .

12
12
28
28
28
14
14
29
30
11
18

14
14
14
14
25
29
29
28

29
30
31
29
30
31
29
30
31

13
13
14
28
28
18

28

26
26

17
17
34
25
38
23
13
15
15
23

49
48
10
42
17
10
23
11
23
14
31

21
21
21
40
24
20
12
50
19
42
14

1294-3

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

469
470
471
476
476
477
477
483
562
562
576

576
582
584
584
585
586
588
589
580
608
608

609
609
610
611
611
621
641
643
643
648
673

676
679
679
684
684
686
693
696
722
724
124

725
775
776
771
778
778
782
817
848
851
851

WwhoroRrRPrROOoPR NOCOOQOWRHKFQCO OO O OO CHKMOO O RMKMPRPBPRERFERORARW

H R OQOMHRPMPFONOOO

1

TAF .

33
33
33
12
13
12
13
27
12
13
29

30
28
29
30
27
27
27
11
i1
12
13

12

ba
N R ENBOOYWW WO

=

ARB .

10
22
32
22
32
16

36

31
40
38
26
11
13
17
16
1l
26

38
37
32
37
36
47
22
53
78

11

286
23
25
55
55

32
38

37

50
29
11

22
33
16
19
28
38



Numerisches Inhalitsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELIL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
2758
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

883
883
898
903
940
940
949
949
949
951
953

986
994
023
033
038
044
045
046
048
086
159

153
162
162
163
163
163
177
177
180
181
182

184
207
207
208
211
211
212
212
213
213
214

214
216
216
222
222
223
223
224
224
228
228

NNMNMDMUOWLWWWLLON W BN UL 0N HWwkFRFMNMNMNLND,OOR R OO0 O0OO0OHWLW

MRNOORNRNREERERDB &N

TAF .

17

24
29
30
29
30
31
23
24
30
30
31

14
23
24
14
23
24
23
24
23
24
23

24
23
24
23
24
23
24
23
24
23
24

il
il
28
32

48
72
26
23
13

33
40

31
32
20
10

10
20
51

51
34
33
34
33
34
26
26
10
23
10

20
29
29
15

23
23
19
18
13

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

229
229
230
230
231
233
233
239
239
241
241

242
242
245
246
252
253
253
258
258
269
270

297
298
302
317
342
346
346
347
352
353
357

358
359
362
364
365
367
368
369
370
371
388

407
408
415
416
417
417
418
424
430
430
432

ONNoOnULoDOONOO OO O R MPODNGLWL WWMNMNNMNRPRFPOOPR WW WWwRMNODOWNNWW

A OCOHMWRRERHEROKR

TAF .

23
24
23
24
23
23
24
23
24
23
24

14
16
11
25
14

9
10
23
24
31
30

13
13
28
14
10

1

2
31
28
28
28

28
28
28
28
28
31
30
30
30
30
11

3
19
32
25
23
24
14
25
19
22
19

49
49
46
46
33
48
48

60
60

14
40
25

60
14

45
45
21
21

21
21
38
21
15
31
41
10
21
15
22

24
40
38
40
24
24
10
23
26
26
10

27

22
15
18
18
50
28
32
26
11

1294-3

Seite:

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
278
275
275
275
275
275
275
275
275
275

433
435
436
437
438
438
440
450
450
452
537

537
542
542
600
608
609
611
612
628
623
630

636
641
658
659
674
675
728
739
741
742
743

744
745
755
756
806
B80S
832
833
834
835
840

843
844
848
849
850
853
854
858
858
860
861

OO oo Oo0OoOoO Qoo OO R NOORRMOR O R MHMHRERREREMDPRPOOO O HEHPRPNMOMDNOMNNDDMODEREN

o000 000000

2

TAF .

19
19
19
19
19
22
19
19
22

22
22
22
22
22
21
22
21
21
21
22

ABB.,
29
23
26
15
36
28
50
41

23
338

62
32
58
27
16

20

10

23
30
36
10
15

42
25

20

29
26
40
40
44

23
23
23
15
11

27
22
20
40
25
38
19
27
30
12



Numerisches Inhaltsverzeichnis filir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
276
276
276
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

886
986
986
986
436
437
438
004
005
051
051

052
052
054
054
0586
056
098
098
103
149
159

161
ie4
164
165
166
183
185
186
208
221
221

222
222
234
234
267
273
298
299
316
321
349

353
353
361
363
364

380

385
395
400
400
400

PNORPNRFEFWWLWWW s MR OoDOoOWWO OO R R NN WY PR ABENODOOOO OO

HF MO OWHKMNON

26

10
10
10
26
26
14
26
18
21

-

~I N Rt

20
21
57
57
45
42
3s
15
35
27
10

47
71
i3
1l
14

26

14

43

18
13
12

20
54
80
17

BESTELL~NR..

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

405
405
411
414
423
430
430
434
435
435
436

436
437
437
457
457
497
497
531
532
534
548

548
549
550
551
551
552
579
583
584
594
585

596
748
749
750
755
157
758
758
758
761
761

761
763
766
771
778
781
790
791
792
793
804

0000000000 F PR ORPNRPPRPRODDONO NN OROONDMNDOOWOD RO RO LW

OO0 O000O000 GO

N 2
F NN NP O 0 mw

. TAF.

19
22
26
11
17

1

2
14

ww w

[t
aWwwoy~TWwowh

|
WNRMNMNDOUDWWWWE

il

22
18
36

23

33
10
12

10
21
43
18
18
18
34
22
16
21
46

70
37
10
14
27
27

24
29
27

24
33
54
38
14
30
41
42
24
40

41
14

16
27
51

51
10

1294~3

Seite:

BESTELL~NR.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
335
335
335
335
335
344
344
345
345
345

000
002
go2
003
004
005
008
010
012
015
017

020
023
023
044
059
067
083
130
131
149
le62

168
169
170
174
180
185
186
229
239
240
250

251
294
295
319
338
354
380
478
485
494
543

544
426
427
428
429
430
808
808
432
432
432

OO 0O OOONOC OO QOO NODOoOCONMNOC O OO0 COO0O0o0oWw OO PFRPRHFOODOMKMKOOO

HRPPOOOOOOOO0o

3

TAF.

36
34
36
36
36
36
34
36
36
36
34

36
34
36
34
34
36
34
36
36
34
34

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

34
15
15
15
15
15
17
20
13
14
28

10

[
oo w0~

NP RPRRROW w
muoscMDhovoohNhopPp Ndo

26
29
11
10

13
14
290
21
27

28
12

10

25

22

22
35



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

346
346
346
441
441
800
800
900
200
500
900

500
800
800
800
900
800
900
800
800
200
800

800
900
200
900
800
200
900
200
900
800
500

2090
900
900
500
9200
800
900
%00
900
800
500

800
500
900
800
900
900
500
900
500
900
900

180
376
414
190
190
201
214
214
237
239
255

264
306
335
335
605
607
607
607
607
610
612

612
612
612
612
€12
614
614
614
614
614
614

614
614
614
614
616
616
616
616
617
617
617

€17
617
617
617
617
617
622
622
€34
634
634

COO0O 000000 OO OO0 OO OoOOOOO0O OO0 COO0OCOMHMPLOO HFHOOOOOOOMKRWL

COO0OO0CO0OCO0OQOQO0OCOO

TAF,

14
3
6
1
2

19

23

24

28

18

16

28
28
14
15
32
23
24
29
30
19

1

2

3
17
20
28

3
17
19
20
23
24

25
28
29
30
13
17
23
24

1

2

3

i8
21
22
25
29
30
11
28

6

8

9

ABR.,

30
36
is
24
52
35
58
58
19

13

44

18
39
39
27
27

11
24
24
28
43

18

15
15

BESTELL-NR.

500
900
900
900
800
900
500
900
900
S00
900

900
900
900
900
9040
900
800
800
800
900
200

900
900
900
900
500
900
900
900
900
900
900

500
901
901
901
9501
901
901
901
901
901
801

901
201
901
501
901
901
901
901
901
501
901

634
634
634
634
636
€36
636
€36
636
636
637

637
637
638
653
655
656
€56
657
657
657
657

658
658
658
673
673
673
673
674
674
674
674

688
009
009
028
046
046
49
133
152
204
421

421
421
423
423
431
433
433
433
446
446
459

CONOHOODOO OO COoOOo0OO000C O OCO0 OO0 OO OO0 OoO0O0 O OO0 O0O0O0O0O0CO0DO

C OO0 O0CO0OO0OCOH M

TAF .

27
29
30
33

8

9
11
12
13
14

10

12
13
28
13
6
6
28
1
2
14
16

B
WaINHEWNYE&ENR

ot

17
20

11
16
11
14
15
11
28

19
22
23
24
33
29
30
31
29
30
22

15
17
17

20
24
32
21
31

26

16
23
36
45

34
14
42
18
25
le

25
35
12
27
41
14
29
36
59
18
14

13
17
17
34

33
27
46

12
33

35
16
16

33
44
45
12
12
21

1294-3

Seite:

BESTELL-NR.

901
901
901
902
903
503
903
803
903
203
903

903
903
903
903
903
904
904
904
904
904
904

904
904
904
904
904
904
904
904
904
804
804

904
904
905
905
905
905
905
805
905
905
905

905
945
905
905
905
905
905
905
905
905
905

484
509
509
434
077
137
402
431
652
€661
723

745
745
745
755
790
001
024
025
025
044
345

712
714
715
730
731
732
813
813
813
816
817

818
818
000
000
210
210
230
230
230
231
231

231
231
232
251
338
341
341
712
712
745
755

Qoo CoOORHOO OO0 O ORMEOPR O P OO0 O0COHOOOO OO PRPORPFHROOO

CO0O0ODOoOOoOO00O0DO

4

TAF .

3

9
10
10

2
10
34
32
32
32
26

23
24
32
27
S
7
24
)
21
1
32

2
21
21
27
21
21

1

2
28
21
20

1l
2
23
24
29
30
3
23
24
1
2

14
25
18
26
13
13
14
23
24

2

2

12
29
29

31

32
14

13
17

47
47
21

19
30
15
18
56

17
25
26
12
17
24
27
37
29
31
25

50
74
11
11
36
35

35
35
15
53

54
29

39

21
32
32
24
32



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste MNr.

BESTELL-NR.

905
905
805
905
505
905
505
905
505
806
806

906
906
8506
906
908
908
908
208
508
508
908

208
a08
o08
308
908
908
508
208
208
908
208

908
908
908
908
508
508
208
808
208
908
sos8

908
208
508
508
208
908
808
508
908
508
308

922
222
922
932
932
933
933
933
937
040
040

405
BOO
800
802
006
006
008
204
207
207
207

208
208
208
208
208
208
208
210
210
210
210

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

212
212
212
212
212
212
212
212
212
212
212

OO0 0DOoO 00O O0O0 00 CO0DO0OO0O OO0 OO0 OHKENMNRHLrPKFO HHMHOOODODODOODO

[« == elollsilelelNel e

TAF.

7
11
14
13
23

6

9
10

33
38
12
30

22
24
26
12
13

33
44

15
16

31
52
52

25
24
24

25
24
17

18
11

10
46

10

18
10

57
45

342
20

11
41
27

RESTELL~NR. 'TAF.

908
908
908
908
908
908
908
908
208
908
g08

808
g08
908
208
908
908
908
508
s08
208
908

908
208
908
908
a8
208
908
908
908
908
908

208
ao8
%08
308
908
508
908
908
908
a08
208

908
308
908
908
908
908
208
908
508
908
908

212
212
212
215
215
215
215
215
215
215
220

220
225
225
225
512
512
515
515
518
523
523

620
704
704
706
706
706
7086
706
706
706
706

706
706
706
706
706
706
706
706
706
7086
706

706
706
706
711
711
711
711
718
716
758
758

OO0 COoOO0OC OO0

OO PP OO0 0COO0O0O0

QO COO0OO0O0OO0OOO0O

OCORPMPRFHFRPREROOCOD

QO O0OODOOCOoORKHO

29
30
33

1

2

4
11
14
22
28
14

26

4
12
13
10
16

1

2
ie
23
24

29
30
31

10
19
28
15

10

16
16

20
49

21

24

45

34

12
28

61
19
27
31
31

30
15
18
12
76

17
41

26
43

i254-3

Seite:

BESTELL-NR.

908
208
908
908
908
908
908
a08
909
809
909

809
809
910
910
910
810
910
810
910
810
210

910
910
910
810
910
910
910
210
910
910
910

810
910
910
910
910
510
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
810
910
910
810
810
210

758
758
758
758
758
758
758
827
410
410
410

850
920
014
014
014
014
014
014
014
014
016

016
016
0ls
0le
0le
031
031
031
032
033
033

033
033
033
033
033
033
033
033
033
033
035

035
035
035
035
111
111
111
111
111
111
111

CO OO0 O0OO0O0DOOO OO0 0000000 SO0 0CO0 0000 HEROOODODODOoODOO

HMMHMRRERRPRREOODO S

5

TAF.

14
27
28
29
30
31
33

4

1

2
28

16
25

16
17
18
19
20
23
24
25
29

(R
N OOANKFS WM

g

48
11
46
52
58
57
29
19
34

13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
910
910
210
510
810
910
910
910
910
810

210
910
210
910
910
910
810
910
910
210
810

910
9210
910
910
910
910
810
910
910
910
910

910
810
810
910
910
910
210
910
910
910
910

910
9210
810
910
810
210
910
210
910
910
910

111
111
111
111
225
256
315
331
331
353
353

353
353
353
360
362
362
362
411
411
411
411

411
411
411
413
413
413
413
413
413
413
413

413
4113
414
414
414
414
414
414
114
414
414

414
500
506
506
506
506
506
506
510
510
511

DO 000000000 COO0O OO OO HH HHFRPRRPROOODOOOO oo owWoOoOORr HMKB

OHMOOODOO MO

TAF.

13
14
16
26
4
4
14
17
20
8
9

14
29
30
11

3
14
15

3
18
21
23

24
29
30
1
2
3
6
il
17
20
21

29
30

6
12
13
14
lé
25
27
29
30

31
32
i
2
3
13
19
28
1
2
26

ABB.

20
24
12
40

51
29
28

34
14
14
22
24
43

33

21
25

25
26
25
52
77
44
1lé
29
12
12
14

28
28
30
18
22

26
14
41
42

43
15
40
63
38
47
16

38
61
31

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
9i0
910
910
910
910
910
910
910
910
510

910
910
910
910
910
910
9106
910
910
910
910

910
910
910
916
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

512
512
512
512
512
515
516
516
603
603
603

603
603
603
603
603
603
603
€603
603
€603
603

603
607
€609
€09
61l
619
€19
643
643
643
648

€48
648
€63
714
727
727
802
802
803
803
804

805
806
807
807
808
826
826
826
826
826
844

OO0 QO OoCOO0OO0O0O0OO0O OO OO RKRMHFOOOOO O OO OO0 O0OO0OoOO00 QOO OPPONNMNDDNDN

DO 00O OO O

TAF .

11
13
23
24
28
14
12
13

1

2

3

13
14
17
19
20
22
23
24
25
27
239

30
26
1
2
13
1
2
3
29
30
9

10
11
10
27

8

9
19
22
19
22
19

19
19
19
22
19

9
10
11
23
24
23

20
39
10
10
54
31
10
25
13
67

55
21

27
30
20
20
27
25

59
47

21
50
22
11
11
15

43
14
35
27
24
38

14

14
i3

13
13

14
37
17
42
18

28

1294-3

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
910
910
810
910
910
910
910
210
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
810

810
810
910
910
910
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

844
845
845
863
863
864
Be4
864
865
865
865

866
889
289
890
890
891
891
894
899
904
962

962
963
963
964
964
130
130
132
132
132
132

133
133
133
133
134
134
134
134
134
136
136

317
318
324
500
513
522
522
522
522
522
522

HMPOOODOOoODOOODO ODCOoCCOCO0Oo0O0 00000 OO0 00000000 OO0 CoCOO0OOoOC OO0

DC QOO0 00000

6

TAF .

24
23
24
2
7
7
12
13

=R
DO WN WD DY © -]

N W wWwowo WO o www

[N ]

2+

19
22

13
22
17
20

14

18
19

17
19
20

28
28
28
27

11

35
24
23
30

24
38
45
34
31
24
38
45
34
30
29

39
28
14

45
69

10



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

911
911
211
211
911
911
511
911
911
211
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
512
812
912
912
912
912
812

812
91z
912
912
912
912
912
912
912
812
812

912
812
912
912
912
912
812
912
812
912
912

529
529
535
541
541
541
541
541
570
570
600

600
642
642
653
653
659
659
659
659
659
668

668
673
673
504
067
067
0677
130
145
145
145

452
509
515
515
539
579
582
582
584
586
608

613
615
€15
615
615
618
634
641
641
643
645

COoOO0O0COoOO0O0DO0DOOoO (=T = B B o - - o I = e B e R

PFRrRHMNORBHROOOO

[ = = I = B s = Y- I B v O o B e ]

CO0OocOoORrRROoOOOO

TAF.

23
24
2
6

g

9
19
22
i2
i3
19

22
17
20

2

7
10
12
13
19
22

8

[y NN
© NP DB~ h O oW

3]

N
W Wwo

= NN NN
P UoNWw®DWn

28
23
24
286
28

21
23
24

27
27

25
39
19
17

24
38

25

21

38

18
21
19
22

22
40
59
59

12

27

11

56
54
54

47

13
22

11

BESTELL-NR.

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
913
913

9158
815
915
915
915
915
915
915
915
915
915

915
915
915
915
915
917
917
917
917
517
917

917
917
917
817
917
917
917
917
917
917
918

648
670
673
673
675
675
676
676
677
677
677

678
681
714
771
774
774
776
77
780
201
201

043
043
047
047
112
1le
116
122
1z2
126
126

201
203
206
542
542
011
505
505
506
506
506

506
602
602
603
603
603
623
8901
501
901
203

QOO MHFODOODOOO (== j=iiellellaoBeNeNolsNe COPFRPOoOCOO0OOOOoORr O OO0 CO0oCOoO OO0

OO OO0 000

TAF .

10
13

- 23

24
37
38

7
1L
37
38
40

40
28

2
14
10
14
14
11
28
25
27

17
20
17
20
11
12
13

9
10

8

9

13

14
14
10
26
14
19
22

25
10
26
14
19
22

13
22
27
33

34
41
54
54
10
14
13

11
11

12
12
13
47

30

30
29

10
11
38
le
40
32
26
42

31

1294-3

Seite:

BESTELL~-NR.

518
918
919
919
919
919
919
919
919
919
919

319
919
91%
919
920
920
920
920
920
921
921

921
521
821
921
921
821
921
921
921
821
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

307
307
o2
o2
003
003
go3
003
003
003
003

103
203
509
510
301
601
602
602
901
001
003

037
038
046
046
071
079
090
145
145
171
171

206
2086
211
304
329
347
348
377
416
418
467

708
821
B24
827
943
980
980
980
983
983
985

OO OO O0O0OoOOCoO

COOHKFERMROFPHOO OOOOKRIKMI ELHRMIERMQO

COOCOOKHRPRRON

HOODOo0OOoOOoOoOOoOOooo

7

TAF .

19
27
38
40
1
2
5
6
14
37
38

40
6
5

14

21

10
9

10

26

26

26

26
27
26
27
26
26
27
26
27
26
27

26
27
26
27
26
26
26
26
27
26
26

11
14
14
13
18
11
13
14
18
2%

9



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
922
922
922
922
922
922

922
924
524
924
924
D24
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
9524
924
924
924

824
925
925
825
925
925
925
925
926
926
928

930
930
930
830
930
930
930
930
530
930
830

985
992
992
999
999
007
010
313
322
322
926

971
207
208
208
249
249
249
250
250
251
251

251
262
532
535
536
610
612
870
671
699
9218

919
014
014
105
107
107
111
113
101
101
200

ipo
100
101
137
137
167
167
504
504
505
505

OO0 0O HKEHOOON COO0ODOoOO0ROHOOO OO RPRRPODOOOOOO MNoooboocooooo

QOO0 O0OOo0O00O0C OO

TAF,

10
11
14
18
21

6

6
i3

9
10
27

14
36
29
30
3
29
30
1
2
3
29

AEB.

33
24
27
17
28
25
10

is8
iz
32

S oo n

B e
WO O Wk

BESTELL-NR.

930
930
930
930
930
930
930
930
830
930
930

930
932
932
932
932
933
934
934
934
934
934

934
934
934
934
934
935
936
936
936
936
937

937
937
937
937
938
938
938
338
938
938
938

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

506
5086
507
507
533
533
535
536
538
536
542

566
107
107
212
222
504
000
000
006
017
017

017
cl19
603
603
625
900
337
337
339
339
504

517
928
953
982
004
040
051
052
068
080
081

105
107
108
109
131
132
133
135
154
797
787

O OO WNODODOOO (==l e B o BN o B o B o B o BN o B o B | OO HPOOOoCCOOOO O QR PO OO0OO

PHrFRPoOOKFFOOMKO

TAEF .

22
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

1s
1ls
16
16
16
16
16
16
16
23
24

22

20
16

11
39

34

28
17
32

16

40
40
14
45
27

42
42
33
30
26
40

25

10

29
32

37
23
24

31

19
13
17
36
15
25
34
56
56

1294-3

Seite:

BESTELL-NR.

938
938
938
538
939
939
939
939
8939
2353
938

938
939
933
935
939
949
949
943
949
949
949

949
949
949
952
952
952
952
952
952
853
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
954
954

954
954
954
956
956
956
956
956
956
956
956

831
974
974
974
063
063
063
629
634
634
634

634
732
732
737
737
041
06e6
067
218
409
409

852
852
852
254
310
320
330
620
621
010
015

084
108
184
210
215
262
308
330
823
017
027

031
043
066
111
111
119
120
125
130
130
131

COoOO0OO OO0 OO OO0 OC0CO OO OOO0OOO OO NNRENOOOOR HRKHRPHOoOOORNNMNMDNO

OO OO0 O Oo0C0COHOO

8

TAF .,

15
1
2

19

19

22

26

28

22

23

24

27
27
28
23
24
40
37
38
i1
37
38

13
44
68

44

21
53
23
50
50

28
23

36
36
50
50
97
28

26
37
30

18
17

10
25
25

20
21
14
19
19
16
20
i5
13

41
40
12
26
27
22

31
23



Numerisches Inhaltsverzelichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

958
956
556
956
856
856
956
956
956
956
956

956
856
956
956
956
956
956
956
956
956
956

956
956
956
956
956
956
956
956
956
956
956

8956
956
956

131
135
136
137
138
139
140
141
142
143
148

149
150
150
152
154
155
158
16l
16l
162
193

194
195
198
157
198
400
402
402
426
430
432

439
560
560

OHRRIODODOKHRHO ORPRPKHOODOOOOQOO

OO OO0 OO0 Oo0o

oo O

TAF.

38
40
40
40
40
40
40
40
40
40
38

38
37
38
38
37
37
37
37
38
40
38

38
38
38
38
38
37
37
38
40
40
37

40
317
38

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

1294-3 Seite:

BESTELL-NR,

9

TAF. ABB,



Unsere Werksvertretungen und Zentral-Ersatzteillager

KRONE-Ersatzteil-Zentrum

Heinrich-Krone-StraBe 10
4441 Spelle

Telefon (0 59 77) 933-238 + 935-240

Telefax {0 59 77) 935-239

KRONE-Zentra i-Ersaizteillager

Industriestraie
4470 Meppen

Telefon (059 31) 12031 +12032

Telefax (0 59 31) 1 82 47

Landtechnisches Zentrum
Bernard KRONE GmbH

Dortplatz 5

©-4851 Werschen
Telefon Teuchern 250
Telefax Teuchern 250

KRONE-Zentrallager

fir Wastfalen

Manfred Hellmich

Soester StraBe 425

4700 Hamm 1 - Norddinker
Telefon (0 23 84) 8 65
Telefax (0 23 B4) 57 31

KRONE-Zentrallager
Kronsberg 12

3167 Burgdorf-Otze
Telefon {0 51 36) 44 44
Telefax (0 51 38) 45 03

KRONE-Zentrallager

0-2071 Dambeck b, Rébel/Muriiz

Telefon Amt Dambeck 238
Telefax Amt Dambeck 238

KRONE-Zentrallager
Haupstr, 115

5401 Wolken
Telefon {0 26 07) 84 75
Telefax (0 26 07) 85 76

KRONE-Zentrallager
Allersberger Str, 78

8542 Hoth

Telefon (091 71) 871 08 + 8 74 63

Telefax (0 81 71) 8 76 58

KRONE-Zentraliager
Landshuter Strafe 55
8307 Altheim

Telefon (087 03) 26 19
Telefax (0 87 03) 83 46

Firma

Bernhard Papenmeier GmbH
28086 Oyten, An der Autobahn 40
Telefon (0 42 07) 50 05

Telefax (0 42 07) 50 09

Unsere Werksbeauftragten:

Kai-Erich Mafmann
Erlengrund 8

2352 Bordeshoim

Telsfon (0 43 22) 64 70
Telefax (0 43 22) 64 80
Autoteiefon (01 72) 4 17 62 88

Harald Eggert

Sternstr, 3

3110 Uelzen

Telefon (05 81) 742 14
Telefax (05 81} 743 70

Hans-Henning Nienstedt
Hindemithweg Ba

3203 Sarstedt

Telefon (0 50 66) 66 43

Axel Quade

Bahnhofstr. 17

0-1920 Pritzwalk

Telefon Pritzwalk 26 24
Autotelefon (01 61) 153 18 28

Inge Kadasch

Sarnower Weg 2

0-1921 Langnow

Telefon Amt Blumenthal 342
Autotelefon {01 61) 1 53 18 27

Fritz BuBmann

Wiesenstrafe 32

4782 Erwitte 8-Vallinghausen
Telefon (0 29 43) 31 28
Telefax (0 29 43) 31 33
Autotelefon (01 61) 2 21 86 92

Heinz Mirmann

Merschstr, 72

4715 Ascheberg 2-Herbern
Telefon (0 25 99) 16 69
Telefax (0 25 98) 72 96

Siegfried Lilienthal
Quettinger Str. 279

5090 Leverkusen-Opladen
Telefon (0 21 71) 54727

Franz-Josef Pallor
August-Horch-Stralie 2
5406 Winningen
Telefon (0 26 08} 3 32
Telefax (0 26 06) 22 81

Erich KrauR

Maupstr, 130

8701 Ippesheim

Telefon {0 93 39) 3 77

Telefax (09339) 14 14
Autotelefon (01 61) 190 38 12

Walter Géartner

BahnhelstraBe 16

8581 Lanzendorf

Tetefon {092 73) 76 36
Telefax (0 92 73) 62 49
Autotelefon (01 61) 2 91 37 98

Helmut Deinzer
Rupprechtsstegen 2

8564 Hartenstein

Telefon {0 91 52) 250

Telefax {0 91 52} 2 72
Autotelefon (01 61) 2 91 38 40

Firma

Erich Low

Am Bahnhof

8759 Offenbach-Glan

Telefon (0 63 82) 16 60
Telefax {0 63 82) 12 86
Autotelefon (01 61) 2 61 62 84

Firma

Stefan Eckert
Carl-Banz-Str.

6120 Erbach

Telefon {0 60 62) 18 67
Telefax (0 60 62) 6 18 51

Firma

Rainer Siers GmbH
Industriegebiet Treysa-Nord

3578 Schwalmstadt 11

Teleion (0 66 91)2 00 28/2 00 29
Telex 49 601

Telefax (0 66 91) 2 43 07
Autotelefon (01 61) 2 81 62 47

Firma

Danma-Landtechnik GmbH
Hartensteinstrale 17

7247 Sulz a. N.-Kastell
Telefon (0 74 54) 61 09
Telefax (0 74 54) 61 67

Ulrich Sirch

Kirchstr. 14

Erisried

8949 Stelten

Telefon (0 82 69) 13 60
Telefax (0 82 69) 4 39

Franz Daxenberger

Landing 1

8207 Endort

Telefon (0 80 53) 26 99
Telefax (0 80 53) 98 69
Autotelsfon (0161) 18100 70

Roland Koppenwailner
Sonnleitsn 11

8380 Landau/lsar
Telafon (0 99 51) 64 61
Telefax (099 51) 13 86

Ernst GropengieBer

tm Schnippel 19

3415 Hatiori/Harz

Telefon (0 55 84) 12 77
Telefax (0 55 84) 26 50
Autotelefon (0t 61) 2 55 01 42

Volker PreuB
Pulvermihlenweg 312
0O-7114 Zwenkau
Telefon Zwenkau 26 09

Sebastian Ranner
Gebiets-Verkaufsleiter

Am Kohlenschacht 67

8403 Bad Abbach

Telefon (0 94 05) 24 82
Telefax (0 94 05) 62 45
Autotelefon (01 81) 1 50 37 24



Verwenden Sie nur
Original-KRONE-Ersatzteile!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

Original-KRONE-Ersatzteile bieten die Garantie fiir héchste Ver-
schleiBfestigkeit, lange Lebensdauer und preiswerten Einkauf!

Sie bekommen bei KRONE nur Materialien in einwandfreier Quali-
tat und absolut passend fiir lhre KRONE-Maschinen. Bei Verwen-
dung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das Gert in

Funktion und Arbeitsweise wieder der urspringlichen Ausflihrung!

Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem Sektor
VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Material-Qualitat kann man schlecht optisch prifen -
daher groBte Vorsicht bei Billigangeboten!

Darum lieber gleich
Original-KRONE-Ersatzteile!



